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Tüm hakları saklıdır. Bu yayının hiçbir bölümü Seiko Epson Corporation şirketinin önceden yazılı izni olmadan 
çoğaltılamaz, herhangi bir bilgi saklama sisteminde saklanamaz veya hiçbir biçimde veya elektronik, mekanik, fotokopi, 
kayıt ortamında ya da başka herhangi bir ortamda iletilemez. İşbu belgede bulunan bilgilerin kullanımına ilişkin olarak 
patent hakkı sorumluluğu üstlenilmemektedir. Bu kılavuzun hazırlanmasında her türlü önlem alınmış olmasına 
rağmen, Seiko Epson Corporation hata veya eksikliklerden dolayı herhangi bir sorumluluk kabul etmez. Yine bu 
belgedeki bilgilerin kullanımından doğan zararlar için de sorumluluk kabul edilmemektedir. 

Seiko Epson Corporation veya bağlı kuruluşlarının, bu ürünün satın alınması nedeniyle ne satın alana ne de üçüncü 
taraflara karşı şunlardan kaynaklanan hasar, zarar, ziyan ve giderler için hiçbir sorumluluğu bulunmamaktadır: Kaza, 
ürünün yanlış veya hatalı kullanımı veya üründe yapılan izinsiz değişiklikler, onarımlar veya (ABD hariç) Seiko Epson 
Corporation tarafından yayınlanan işletme ve bakım talimatlarına tam olarak uyulmaması. 

Seiko Epson Corporation, Seiko Epson Corporation tarafından Orijinal Epson Ürünleri veya Epson Onaylı Ürünler olarak 
tanımlanmış ürünler dışındaki herhangi bir isteğe bağlı aygıtın veya sarf malzemesinin kullanılmasından doğacak 
zararlardan ve sorunlardan sorumlu olmayacaktır. 

BİLDİRİM: Bu kılavuzun içeriği, önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. 

©Seiko Epson Corporation 2019. Tüm hakları saklıdır.

Ticari Markalar

• Microsoft, Windows, Windows Server ve Internet Explorer, Microsoft Corporation'ın Amerika Birleşik Devletleri ve/veya diğer 
ülkelerdeki tescilli ticari markalarıdır.

• EPSON, Seiko Epson Corporation'ın tescilli ticari markasıdır.

• Exceed Your Vision, Seiko Epson Corporation'ın ticari markası veya tescilli ticari markasıdır.

Diğer tüm ticari markalar, ilgili sahiplerine aittir ve sadece tanımlama amacıyla kullanılır.

Bu kılavuzda kullanılan işaretler

Bu kılavuzda yer alan aşağıdaki işaretler önemli bilgileri bildirmek amacıyla kullanılır. 

Bu Kılavuzdaki Ekranlar ve Prosedürler

Ortamınıza bağlı olarak, bu kılavuzda kullanılan ekran görüntüleri, görüntülenen gerçek ekranlardan farklı olabilir. Bununla 
birlikte, yine de bu kılavuzda açıklanan aynı prosedürleri kullanabilirsiniz.

Bu ürünü kullanırken uymanız gereken bilgileri içerir. Bu bilgilerin göz ardı edilmesi ve ürünün hatalı 
kullanılması arıza veya soruna neden olabilir. 

Bilmenizi istediğimiz ilave bir açıklama veya bilgiyi belirtir. Notlar
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Bu kılavuzun organizasyonu

Aşağıdaki talimat kılavuzları bu ürüne dahildir. 

PP-100N Kurulum Kılavuzu Bu ürünün nasıl kurulacağıyla ilgili şekiller eşliğinde kısa bilgiler verir. Daha fazla bilgi 
için bkz. PP-100N Yönetici Kılavuzu.

PP-100N Kullanıcı Kılavuzu (PDF) Yazılımın nasıl kurulacağı, ürünün fonksiyonları ve işlemlerinin yanı sıra bakımla ilgili 
bilgiler gibi kullanıcıların bilmesi gereken ayrıntılı bilgileri sunar. Discproducer Utility & 
Documents Disc içerisinde mevcuttur.

PP-100N Yönetici Kılavuzu (PDF) Bu ürünün kurulması, çalıştırılması ve yönetilmesi için gerekli olan ayrıntılı bilgileri 
sunar. Aynı zamanda çeşitli sorunlarının nasıl giderileceğini açıklar.
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Bu Ürünü Kullanmadan Önce

Bu Ürünü Kullanmadan Önce
Güvenli kullanım için

• Bu ürünü güvenli bir şekilde kullanmak için bu ürünü kullanmadan önce bu kılavuzun yanı sıra ürünle birlikte 
gelen diğer talimat kılavuzlarını okuduğunuzdan emin olun. 

• Bu kılavuzu bu ürünle ilgili her türlü sorunuza çözüm bulabileceğiniz bir yerde muhafaza edin. 
Müşterileri ve diğer kişilerin zarar görmesini veya mal hasarı oluşmasını önlemek için bu üründe tehlikeli işlemler ve 
kullanımlara dönük aşağıdaki sembol ve uyarı ekranları mevcuttur. Bu bilgileri tam olarak anladıktan sonra lütfen bu 
kılavuzu tamamen okuyun. 

UYARI

Bu ekran göz ardı edilirse ve ürüne hatalı müdahalede bulunulursa ölüm veya ciddi yaralanma 
meydana gelebilir. 

DIKKAT

Bu ekran göz ardı edilirse ve ürüne hatalı müdahalede bulunulursa bedensel hasar veya 
fiziksel yaralanma meydana gelebilir. 

Yapılmaması gereken (izin 
verilmeyen) eylemleri belirtir. 

Yapılması gereken şeyleri 
(talimat, eylem) belirtir.

Demonte etmeye izin 
verilmediğini belirtir. 

Fişinin prizden çekilmesi 
gerektiğini belirtir. 

Islak ellerle ürüne dokunmaya 
izin verilmediğini belirtir. 

Ürünün topraklanmış bir güç 
kablosu ile kullanıldığını gösterir.

Ürünün suyla temas etmemesi 
gerektiğini belirtir. 
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Bu Ürünü Kullanmadan Önce

Bu ürünü aşağıdaki türden yerlerde takın. 

Düz ve dengeli yerler Aşağıdaki sıcaklık ve nem aralığındaki yerler

• Bu ürünü statik elektrik oluşan bir yerde kullanırken statik elektriği önlemek için bir 
antistatik mat veya diğer bir ürün kullanın. 

• Ürünün alt kısmında daha küçük bir yüzeye takmayın. 
Ürünün alt kısmındaki kauçuk tabanlar ürünün takıldığı yüzeyin dışına taşıyorsa bu durum dahili 
mekanizmalara baskı yapar ve bu da disk yazdırma, baskı ve taşımayı olumsuz etkiler. Üründen 
daha geniş olan, böylece ürünün alt kısmındaki ayakların ürüne sağlam şekilde yaslandığı düz bir 
yere konumlandırdığınızdan emin olun. 

UYARI

Bu üründeki havalandırma deliklerinin önünü kapatmayın. 
Havalandırma deliklerinin önünün kapatılması dahili ısı oluşumuna ve yangına 
neden olabilir. 
Bu ürünü aşağıdaki türden yerlerde takmayın. 
• Bir dolap veya kitaplık rafı gibi havalandırmanın zayıf olduğu sıkışık yerler
• Bir halı veya yatak üzerine
Ürünü bir duvar kenarına yerleştirirseniz ürün ve duvar arasında 10 cm'den fazla 
mesafe bırakın. Ayrıca disk kapağının açılıp kapanması için ürünün ön tarafında da 
yeterli alan bırakılması gerekir. 

Alkol veya boya tineri gibi uçucu maddelerin mevcut olduğu veya ateş 
bulunan bir yere koymayın. 
Bu durum elektrik şoku veya yangına neden olabilir. 

DIKKAT

Dengesiz (sallanan veya eğik), çocukların ulaşabileceği veya diğer 
makinelerden titreşimlere maruz kalabileceği bir yere koymayın veya o tür 
yerlerde depolamayın. 
Yaralanmaya neden olabilecek bir düşme veya devrilme riski bulunmaktadır. 

Aşırı nem veya toz olan, ıslanma riski bulunan, doğrudan güneş ışığına 
maruz kalabileceği, şiddetli sıcaklık ve nem değişimleri olan veya ısıtma ve 
soğutma cihazlarının yakındaki yerlere koymayın. 
Elektrik şoku, yangın, ürünün bozulması veya arızalanması riski bulunmaktadır. 
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Bu Ürünü Kullanmadan Önce

Güç kaynağıyla ilgili ikazlar

UYARI

Güç kablosunu ıslak ellerle prize takıp çıkartmayın. 
Bu durum elektrik şokuna neden olabilir. 

Yalnızca ürün etiketinde belirtilen güç kaynağı tipini kullanın. 
Yanlış türde güç kaynağı kullanılması elektrik şoku veya yangınla sonuçlanabilir. 

Güç kablosunu üzerinde çok sayıda fiş takılı prizlere takmayın.
Bu durum ısı oluşumu ve yangına neden olabilir.

Hasar görmüş bir güç kablosu kullanmayın. 
Bu durum elektrik şoku veya yangına neden olabilir. 
Güç kablosu hasar görmüşse onarılması için bayinize başvurun. 
Güç kablosuna müdahale ederken aşağıdakileri göz önünde bulundurun. 
• Güç kablosu üzerinde değişiklik yapmayın
• Güç kablosunun üzerine ağır nesneler koymayın
• Güç kablosunu bükmeyin, katlamayın veya güç kullanarak çekmeyin
• Kabloyu ısıtma cihazlarının yakınından geçirmeyin

Güç kablosunu tutarken dikkatli olun. 
Hatalı müdahale yangına neden olabilir. 
• Bir güç kablosunu üzerinde toz gibi yabancı maddelerin bulunduğu bir güç 

kaynağına bağlı bırakmayın
• Güç kablosunun uçlarını sonuna kadar sıkıca takın

Güç kablosunun fişini prizden çıkartırken gücü kapattığınızdan ve çekerken 
prizi tuttuğunuzdan emin olun. 
Güç kablosu çok gerdirilmesi durumunda hasar görebilir ve bu da elektrik şoku 
veya yangına neden olabilir. 

AC güç kablosunun ilgili yerel güvenlik standardını karşıladığından emin 
olun. Ayrıca bu ürünle birlikte verilen güç kablosunu başka cihazlarla 
kullanmayın. 
Bu durum elektrik şoku veya yangına neden olabilir. 

Güvenlik nedeniyle güç kablosunun topraklı olduğundan emin olun. 
Ürünle birlikte gelen güç kablosunda bir güç sistemi topraklama (PE) terminali 
bulunan 3 pimli bir kablo bulunmaktadır, bu nedenle onu güvenli bir şekilde 
topraklanmış olan ve bir topraklama elektrodu bulunan bir prize takın. 

Güç kablosunu düzenli olarak prizden çekin ve uçlarının tabanını ve uçların 
arasını temizleyin. 
Ürünün fişini uzun süreyle bir prize takılı şekilde bırakırsanız fişin uç kısmının 
tabanı tozlanabilir ve bu da kısa devre ve yangına neden olabilir. 
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Bu Ürünü Kullanmadan Önce

Kullanımla ilgili ikazlar

DIKKAT

Güvenlik nedeniyle ürünü uzun süreli olarak kullanmadığınızda fişinin 
prizden çekili olduğundan emin olun. 

UYARI

Duman, sıradışı koku veya ses gibi anormal durumların olduğu yerlerde 
kullanmaya devam etmeyin. 
Bu durum elektrik şoku veya yangına neden olabilir. 
Gücü hemen kapatın, fişi prizden çekin ve onarım için bayiniz veya Epson Onarım 
Merkeziyle iletişime geçin. Ürünü tek başınıza tamir etmeye çalışmak tehlikelidir, 
bu nedenle lütfen bunu denemeyin. 

İçerisine yabancı bir nesne, su veya başka sıvılar girerse ürünü kullanmaya 
devam etmeyin. 
Bu durum elektrik şoku veya yangına neden olabilir. 
Gücü hemen kapatın, fişi prizden çekin ve onarım için bayiniz veya Epson Onarım 
Merkeziyle iletişime geçin. 

Ürünü tek başınıza tamir etmeye çalışmayın.
Bu durum elektrik şoku, yangın veya arızaya veya neden olabilir. 

Ürünün iç kısmında veya etrafında yanıcı gaz içeren spreyler kullanmayın.
Gaz oluşma ve bir kıvılcım nedeniyle yangın meydana gelme riski bulunmaktadır. 

Kabloları (fişi) ürüne talimat kılavuzunda belirtilenden farklı şekilde 
takmayın. 
Bu durum yangına neden olabilir. Ayrıca, bağlı cihazlar da hasar görebilir.

Havalandırma delikleri veya diğer girişlere metal veya yanıcı maddeler 
sokmayın veya düşürmeyin. 
Bu durum elektrik şoku veya yangına neden olabilir. 

DIKKAT

Bu ürünün üzerine basmayın veya ağır nesneler koymayın. 
Özellikle ev içerisinde kullanırken küçük çocuklara dikkat edin. Üründe 
yaralanmaya neden olabilecek bir düşme veya bozulma riski bulunmaktadır. 

Ürünü bir bilgisayara (veya diğer cihazlara) bir kablo kullanarak bağlarken 
konektörü doğru şekilde yönlendirdiğinizden emin olun. 
Kablo üzerindeki konektörlerin spesifik yönleri mevcuttur. Hatalı yönlendirilmiş 
konektörleri bu ürüne veya bilgisayara (veya diğer cihazlara) bağlarsanız bu 
durum tüm bağlı cihazların hasar görmesiyle sonuçlanabilir. 

Ethernet arayüz konektörüne bir telefon hattı bağlamayın.
Bu durum telefon hattı veya bu ürünün hasar görmesine neden olabilir.
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Bu Ürünü Kullanmadan Önce

Bu ürünü depoya kaldırırken veya taşırken eğmeyin, bir kenarıyla ayakta 
tutmayın veya baş aşağı çevirmeyin. 
Ürünü taşırken her türlü darbeye karşı korumak için orijinal kutusunda muhafaza 
ettiğinizden emin olun. 

Güvenlik nedeniyle, bu ürünün taşırken öncelikle gücün kapalı, fişinin 
prizden çekilmiş ve tüm kablolarının bağlantılarının ayrılmış durumda 
olduğunu kontrol edin. 

Mürekkep kartuşlarını değiştirirken mürekkebin göz veya cildinizle temas 
etmemesine dikkat edin. 
Gözlerinize mürekkep sıçrarsa derhal bol suyla yıkayın ve cildinize temas ederse 
temas eden bölgeyi derhal sabunlu suyla yıkayın. Aksi takdirde gözleriniz 
kızarabilir veya hafif bir ağrı oluşabilir. Nadiren de olsa ciddi bir sorunla 
karşılaştığınızda derhal bir doktora danışın. 

Yeniden mürekkep doldurmak veya eklemek için mürekkep kartuşlarını 
demonte etmeyin. 

Mürekkep kartuşunu çok sert sallamayın. 
Çok fazla sallamanız durumunda mürekkep kartuşundan sızıntı olabilir. 

Mürekkep kartuşlarını çocukların ulaşamayacağı yerlerde muhafaza edin. 
Ayrıca mürekkebi yutmayın. 
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Bu Ürünü Kullanmadan Önce

CD/DVD Diskleriyle İlgili Uyarılar
Bu ürünü kullanmadan önce doğru şekilde çalıştığından emin olmak için bir kontrol çalıştırması yürütün. Ayrıca, CD/DVD 
disklerindeki verileri gerektiğinde ayrı ortamlarda yedekleyin. Aşağıdaki durumlarda veriler hasar görebilir veya kaybolabilir:

• Statik elektrik veya elektriksel gürültü mevcut olduğunda

• Hatalı kullanım sırasında

• Bir arıza veya onarım sırasında

• Doğal bir felaket nedeniyle hasar olduğunda

Epson, ürünün garanti dönemi halen geçerli olsa bile, yukarıda listelenenlerle sınırlı olmayan nedenlerden ötürü meydana gelen 
herhangi bir veri hasarı veya kaybıyla ilgili herhangi bir sorumluluk kabul etmez. 

Bu ürünün kullanım yerleri
Bu ürün işyeri kullanımına yöneliktir ve evsel kullanım için tasarlanmamıştır. 

Bu ürünün kullanımı nedeniyle oluşan tesadüfi kayıplar
Bu ürünle birlikte gelen yazılım dahil olmak üzere, bu üründen beklediğiniz sonuçları elde edememeniz durumunda bu ürünün 
kullanımı için gereken masraflar ve ürünün kullanımı yoluyla elde edilebilecek gelir kayıpları gibi tesadüfi kayıplarla ilgili herhangi 
bir tazminat ödeyemeyiz. 

Kullanım Kısıtlaması
Bu ürün havacılık, demiryolu, denizyolu, otomotiv, vb ile ilgili nakliye aygıtları; afet önleme aygıtları; çeşitli güvenlik aygıtları, vb. 
ya da fonksiyonel/hassasiyet cihazları, vb. gibi yüksek güvenilirlik/güvenlik gerektiren uygulamalar için kullanıldığı zaman, 
güvenlik ve toplam sistem güvenilirliğini korumak için bu ürün yalnızca tasarımınızda arıza güvenceleri ve yedeklilikler dahil 
düşünüldükten sonra kullanılmalıdır. Bu ürün, havacılık cihazları, temel iletişim cihazları, nükleer güç kontrol cihazları veya 
doğrudan tıbbi bakımla ilgili tıbbi cihazlar gibi yüksek derecede güvenilirlik / güvenlik gerektiren uygulamalarda kullanıma 
yönelik değildir, lütfen bu ürünün uygunluğuna kapsamlı bir değerlendirme sonrasında karar verin.

Açık kaynak yazılımı lisansı
Bu üründe Epson'a özel yazılıma ek olarak açık kaynak yazılımı da kullanılmaktadır. Bu üründe kullanılan açık kaynak 
yazılımlarının bir listesinin yanı sıra bu yazılım için lisans hükümleri için ürünle birlikte gelen Discproducer Utility & Documents 
Disc içerisindeki Açık Kaynak Yazılımı Lisans Sözleşmesine bakın. 
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Hazırlama

Hazırlama
Kurulum

Bu ürünü yeterli alana sahip uygun bir yerde kurun. 

DIKKAT

• Bu ürünün iki kişi tarafından taşındığından emin olun. 

• Bu ürünün ağırlığı yaklaşık olarak 26 kg'dır. Bu ürün kaldırılırken soldaki resimde gösterildiği gibi iki 
kişi tarafından yanlardaki çıkıntılardan tutularak kaldırılmalıdır. Ürünü taşırken soldaki resimde 
belirtilenler dışındaki herhangi bir kısımdan tutulması ürünün hasar görmesiyle sonuçlanabilir. 
Özellikle ürünün disk kapağı, mürekkep kartuş kapağı veya İstifleyici 4 açıkken taşınması ürünün 
düşmesine veya deforme olmasına ve hasar görmesine neden olabilir. 
Buna ek olarak bu ürünü yere koyarken parmağınızı ürün ve kurulum yüzeyi arasına sıkıştırmamaya 
dikkat edin. 

• Bu ürünü kaldırırken örneğin dizlerinizi yeterince büktüğünüzden ve duruşunuzun 
vücudunuza aşırı baskı oluşturmayacak şekilde olduğundan emin olun. 
Ürünün kaldırılması sırasında doğal olmayan bir duruş yaralanma veya ürünün hasar görmesiyle 
sonuçlanabilir. 

• Ürünü taşırken onu ileri, geri veya yana doğru 10 derece veya daha fazla yatırmayın. 
Ürünün düşürülmesi veya benzeri bir yanlış taşıma olayı kazalara sebebiyet verebilir. 

• Bu ürünün üzerine ağır bir nesne koymayın. 
Bu ürünün aşırı güce maruz kalması arızayla sonuçlanabilir. 
Bununla birlikte bu üründen bir tanesinin başka birinin üzerine yerleştirilmesi mümkündür. Böyle bir 
durumda üst ve alt kısımların aynı yönde olduğundan ve ünitelerin dış kısımlarının birbiriyle aynı 
hizada olduğundan emin olun. 
Bir ünitenin düşmemesi veya devrilmemesi için yeterli önlem alın. Ayrıca, bir ünitenin 
üst kısmına birden fazla ünite yerleştirmeyin. 

• Bu ürünü statik elektrik oluşan bir yerde kullanırken statik elektriği önlemek için bir antistatik mat 
veya diğer bir ürün kullanın. 

• Bu ürünü çok fazla toz, kir veya sigara dumanı olan yerlerde kullanmayın. 
• Yüksek sıcaklık, yüksek nem oranlarının bulunduğu ortamlarda kullanmayın veya muhafaza etmeyin. 

Etiket yüzeylerinin bulanıklaşmasına ve birbirine yapışmasına neden olmayın. 
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Kurulum yeri gereklilikleri

Bu ürünü aşağıdaki türden yerlerde kurun. 
• Ürün ağırlığını tam olarak destekleyebilecek düz, dengeli yerler (yaklaşık. 26 kg)
• Ürünün tabanını tam olarak tutabilecek kadar geniş yerler
• Ürün üzerindeki havalandırma deliklerinin engellenmediği yerler
• Ürünün titreşim ve darbelere maruz kalmadığı yerler
• Ürünün sadece ona ayrılmış bir prize erişiminin olduğu yerler
• Disk yükleme ve çıkartmaya izin verilen yerler
• Aksesuar takma, sarf malzemelerini değiştirme ve düzenli bakımda bulunmak için yeterli alan olan yerler
• Aşağıdaki gereklilikleri karşılayan yerler

Kurulum yeri

Kurulum işini kolaylaştırmak için yeterli kurulum alanı sağlayın. Ürünü duvar kenarına yerleştirecekseniz ürünün 
arka kısmıyla duvar arasında 10 cm'den daha fazla boşluk bırakın. Ayrıca disk kapağının açılıp kapanması için 
ürünün ön tarafında da yeterli alan bırakılması gerekir. 

* Mürekkep kartuş kapağının açılması için ürünün sol tarafından en az 7 cm boşluk bulunduğundan emin olun. 

Sıcaklık Çalışma: 10 ila 35°C, Saklama: -20 ila 40°C (40°C'de bir aydan daha kısa süreyle)

Nem Çalışma: %20 - 80 RH, Saklama: %5 - 85 RH (yoğuşmasız)
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Ayarlama prosedürü
Bu bölümde bu ürünün (PP-100N) ayarlama prosedürü açıklanmaktadır. 

Bu ürünün ayarlanması tamamlandıktan sonra ürünü istemci bilgisayarda kullanmak için gerekli olan yazılımı kurun. Kurulum 
prosedürüyle ilgili ayrıntılar için bkz. PP-100N Kullanıcı Kılavuzu. 

Ayarlamaya başlamadan önce bu ürün üzerindeki tüm boruyucu bant ve diğer malzemelerin 
çıkartıldığından emin olun. Koruyucu malzemelerin çıkartılmasıyla ilgili prosedür için bkz. PP-100N 
Kurulum Kılavuzu. 

Aynı ortamda bu üründen birden fazla kullanıyorsanız ve ilk üniteyi yedekleyip ardından yedeklenen 
verileri ikinci ve sonraki ünitelere geri yüklerseniz ilk ünitedeki konfigürasyon bilgileri kaydedilir ve bu 
durumda aşağıdaki işi yapmanıza gerek kalmaz. Yedekleme ve geri yükleme prosedürüyle ilgili ayrıntılar 
için bu kılavuzda bkz. “Verilerin yedeklenmesi ve geri yüklenmesi” sayfa 63. 
• bu kılavuzda “Çıkış cihazı ayarları” sayfa 33
• bu kılavuzda “Bildirim e-posta iletim ayarları” sayfa 36
• bu kılavuzda “Kayıtlı kullanıcılar” sayfa 52

1. bu kılavuzda “Ethernet kablosunun takılması” sayfa 15

5. bu kılavuzda “Yayınlama Modunun Ayarlanması” sayfa 20

4. bu kılavuzda “Güvenlik kilidi anahtarının ayarlanması” sayfa 19

3. bu kılavuzda “Mürekkep kartuşlarının takılması” sayfa 16

6. bu kılavuzda “Ağ ayarları” sayfa 26

2. bu kılavuzda “Güç kablosunun takılması” sayfa 15

7. bu kılavuzda “Bir yöneticinin kaydedilmesi” sayfa 31

8. bu kılavuzda “Sistem ayarları” sayfa 33

Notlar
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Ethernet kablosunun takılması
Ethernet kablosunu arka taraftaki Ethernet arayüz konektörüne bağlayın. 

Güç kablosunun takılması

1 Güç kablosu konektörünü ürünün arka tarafındaki AC girişine takın. (Bkz. aşağıdaki şekil (1).)

2 Fişi prize takın. (Bkz. aşağıdaki şekil (2).)
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Mürekkep kartuşlarının takılması
Bu bölümde mürekkep kartuşlarının ilk kez takılması prosedürü açıklanmaktadır. 

Mürekkep kartuşunu günlük işlemde değiştirme prosedürü için PP-100N Kullanıcı Kılavuzu içerisinde "Mürekkep kartuşunun 
değiştirilmesi" başlıklı bölüme bakın.

1 Kapağın sağ alt tarafındaki düğmeye basarak mürekkep kartuşu kapağını açın. 

• Epson marka mürekkep kartuşlarının kullanılması önerilir. Epson harici markaların mürekkep 
kartuşlarının kullanımı nedeniyle oluşabilecek sorunlar garanti kapsamının dışındadır. 

• Epson, Epson harici markaların kalitesi ve güvenilirliğini garanti etmez. Epson harici markaların 
mürekkep kartuşlarının kullanımı nedeniyle oluşan herhangi bir hasar veya bozulma için yapılan 
onarımlar, garanti kapsamı geçerli olsa bile ücretsiz gerçekleştirilmez. 

• Bu ürün renk ayarını Epson marka mürekkep kartuşlarının kullanıma gerçekleştirmektedir. Epson 
harici markaların mürekkep ürünlerinin kullanımı baskı kalitesini olumsuz etkiler ve ürünün 
maksimum performansa ulaşmasını önler. 

• Mürekkep kartuşlarını yüksek sıcaklıklar, dondurucu sıcaklıklar veya doğrudan güneş ışığına maruz 
kalabileceği ortamlarda muhafaza etmeyin. 

• Yazıcı sürücüsünde Siyah seçildiğinde bile, yazdırma ve yazıcı kafası kalitesini korumak açısından tüm 
mürekkep renkleri kullanılır.
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2 Mürekkep kartuşunu ambalajından çıkartın. 

3 Altı adet renkli mürekkep kartuşunun tümünü tam olarak yerlerine oturana kadar nazikçe 
bastırarak kartuş tutuculara yerleştirin. 
Mürekkep kartuşunun etiket rengi ve mürekkep kartuş tutucunun etiket rengini kontrol edin ve mürekkep kartuşunu aynı 
renk konumunda takın. 
Mürekkep kartuşunun  bölümüne bastırın ve sertçe yerine ittirin. 

• Mürekkep kartuşlarını ilk kez takarken ürünle birlikte verilen mürekkep kartuşlarını takın veya 
içerisinde yeterli miktarda mürekkep kalan mürekkep kartuşlarını kullanın.

• Optimum yazdırma kalitesi için plastik ambalajı kartuşu takmadan hemen öncesine kadar açmayın. 
Ayrıca, kartuş ambalajını açtıktan sonra altı ay içerisinde kullanmaya çalışın. Uzun bir süre açık 
bırakılan bir mürekkep kartuşunun kullanılması kötü yazdırma kalitesine neden olabilir. 

• Plastik ambalajı açarken mürekkep kartuşunu düşürmemeye dikkat edin. Bu, mürekkebin 
dökülmesine neden olabilir. 

• Mürekkep kartuşunu, mürekkep besleme delikleri aşağıya bakacak şekilde yerleştirmeyin. Bu 
durumda masa veya diğer yüzeylerde izler oluşabilir. Ayrıca, mürekkep kartuşuna toz ve diğer 
maddeler yapışabilir ve bu durum doğru çalışmamaya neden olabilir. 

• Mürekkep kartuşlarını çok sert sallamayın. Çok fazla sallamanız durumunda mürekkep kartuşundan 
sızıntı olabilir. 

• Mürekkep kartuşuna eklenmiş olan yeşil çip kısmına dokunmayın. Ayrıca, mürekkep kartuşu 
üzerindeki etiketleri ve film tabakasını kesinlikle çıkartmayın. Bu durum mürekkep kartuşuyla doğru 
kurulum, çalıştırma veya yazdırmayı önleyebilir ve bir kaçağa neden olabilir. 

• Mürekkep kartuşunu mürekkep kartuşunda belirtilen son kullanma tarihinden önce kullanın.

Altı mürekkep kartuşunun tümünü takın. Renklerden herhangi biri takılmazsa disk yayınlama (yazdırma/
baskı) yapılamaz. 

Çip kısmına 
dokunmayın. 

Klik
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4 Mürekkep kartuşu kapağını kapatın. 

5 Gücü açık konuma getirmek için Güç düğmesine basın. 
Güç LED'i yanıp söner ve mürekkep dolumu (mürekkep yükleme) başlatılır. 

• İlk kez kullandığınızda ürün ürünün dahili bileşenlerini hazırlamak üzere çalışır (mürekkep yükleme). 
• Mürekkep yüklendikten sonra (yaklaşık 5 dakika) gücü kapatmayın veya mürekkep kapağını açmayın. 

Bu işlemler mürekkep yükleme işlemini yeniden yapılmasını gerekli hale getirebilir ve bu da fazla 
miktarda mürekkep tüketimine neden olabilir. Ayrıca, baskı işlemi doğru şekilde yapılamayabilir. 

• Mürekkep kartuşları doğru şekilde ayarlanmalarına rağmen tanınmıyorsa yeşil çip yüzeyine kir veya 
başka bir nesne yapışmış olabilir. Kirleri silmek için yumuşak bir bez kullanın ve ardından kartuşu 
yeniden takın. 

• Mürekkep kartuşu takılmasına rağmen baskı işlemi düzgün yapılamazsa yazıcı kafası temizleme işlemi 
yapın. Yazıcı kafası temizleme prosedürüyle ilgili ayrıntılar için PP-100N Kullanıcı Kılavuzu içerisindeki 
"Yazıcı Kafası Temizleme" başlıklı yazıya bakın. 

• Güç, ana ünite üzerindeki güç düğmesi kullanılarak kapalı duruma getirildiğinde mürekkebin 
kurumasını önlemek için yazıcı kafasının üzeri otomatik kapanır. Mürekkep kartuşu takıldıktan sonra 
ürün her kullanıldığında gücü kapatmak için ana ünite üzerindeki güç düğmesini kullandığınızdan 
emin olun. Cihaz halen açıkken fişini çekmeyin veya devre kesiciyi kapatmayın. 

• Ürünü mürekkep kartuşları takıldıktan sonra hareket ettirirseniz veya taşırsanız taşıma veya hareket 
ettirme sırasında kartuşları yerinde bırakın. 

• Mürekkep kartuşları ancak değiştirilirken çıkartılmalıdır. 

Mürekkep kartuşları ilk kez takıldığında (kurulum sırasında) doldurmak için mürekkep tüketimi olur 
(mürekkep yükleme) ve bu nedenle kartuşları değiştirme zamanı normalden daha erken olur. Notlar
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Güvenlik kilidi anahtarının ayarlanması
Disk kapağının otomatik kilitlenmesi için güvenlik kilidi anahtarını ayarlayın. Başlangıç durumunda güvenlik kilidi anahtarı 
kapalı olarak ayarlıdır. 

1 Disk kapağını açın. 

2 güvenlik kilidi anahtarını ON veya OFF konuma ayarlayın. 
ON konumuna ayarlandığında: Disk kapağı her kapandığında otomatik olarak kilitlenir. Kilidi açmak için disk kapağı 

anahtarını kullanın. 
OFF konumuna ayarlandığında: Disk kapağının kilidi daima açıktır. 

ON
OFF
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Yayınlama Modunun Ayarlanması
Bu üründe aşağıdaki Yayınlama Modu türleri mevcuttur: Standart Mod, Harici Çıkış Modu ve Seri Modu. Disk yayınlama miktarı 
ve uygulamaya bağlı olarak kullanılan modu seçin. Seçilen moda göre istifleyicileri takın ve Yayınlama Modu ayarını yapın. 

Yayınlama Modu Türleri

Standart Mod
Bu mod disklerin giriş istifleyicisi olarak İstifleyici 1'i kullanmaktadır. Çıkış istifleyicisi olarak İstifleyici 2 veya İstifleyici 4'ü 
seçebilirsiniz. 

Çıkış istifleyicisi olarak İstifleyici 2'yi seçmeniz durumunda diskleri eklemek veya yayınlanan diskleri çıkartmak zorunda 
olmaksızın maksimum 50 adet disk yayınlayabilirsiniz. 

Çıkış istifleyicisi olarak İstifleyici 4'ü seçmeniz durumunda yayınlama sırasında bir işi duraksatmak zorunda olmaksızın 
yayınlanan diskleri kolayca çıkartabilirsiniz. 

Sürekli disk eklenmesi ve çıkartılması, 1.000 diske kadar aralıksız yayınlama sağlar. 

Boş diskler

Yayınlanan diskler

Yayınlanan diskler

Boş diskler Boş diskler
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Harici Çıkış Modu
Çıkış istifleyicisi olarak İstifleyici 3 veya İstifleyici 4'ü seçebilirsiniz. Çıkış istifleyicisi olarak İstifleyici 4'ü seçmeniz durumunda 
yayınlama sırasında bir işi duraksatmak zorunda olmaksızın yayınlanan diskleri kolayca çıkartabilirsiniz. Harici Çıkış Modu 
seçimi ürünü uygulamaya göre aşağıdaki şekillerde kullanmanızı sağlar.

• Her bir istifleyiciye farklı türde disk yüklemek

Örneğin, CD-R'ler İstifleyici 1'e ve DVD-R'ler İstifleyici 2'ye yüklenirse gereken diskleri, herhangi bir disk değiştirme yapmak 
zorunda olmaksızın yayınlamak için sadece bir istifleyici seçilebilir. 

• Aynı türde diskin arka arkaya yayınlanması

İstifleyici 1 ve İstifleyici 2'ye aynı türde diskler yüklenir ve giriş istifleyicisi ayarı olarak [Auto] seçilirse diskleri doldurmadan 
yazdırılan diskler alınarak arka arkaya 100 adede kadar CD/DVD yazdırılabilir. Disk doldurarak ve yazdırılan diskler alınarak ard 
arda 1000 adede kadar CD/DVD yazdırılabilir.

Boş diskler

Yayınlanan diskler

Boş diskler

Yayınlanan diskler

Yayınlanan diskler

Yayınlanan diskler

Boş diskler

Boş diskler

Boş diskler

Boş diskler

Boş diskler

Boş diskler

Boş diskler

Boş diskler

Boş diskler

Boş diskler

Yayınlanan diskler

Boş diskler

Yayınlanan diskler

Boş diskler
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Seri Mod
Bu modda diskler için giriş istifleyicileri olarak İstifleyici 1 ve İstifleyici 2 ve çıkış istifleyicisi olarak İstifleyici 2 ve İstifleyici 3 
kullanılır. 

İstifleyici 1 ve İstifleyici 2'nin her birisine 50 disk yüklenmesi disk eklemek veya yayınlanan diskleri çıkartmak zorunda olmaksızın 
aynı diskten 100 kopyayı aralıksız yayınlayabilmenizi sağlar. Sürekli disk eklenmesi ve çıkartılması maksimum 1.000 diske kadar 
aralıksız yayınlama sağlar. Bu modu kullanırken İstifleyici 3'ü taktığınızdan emin olun. 

Boş diskler

Boş diskler

Boş diskler

Yayınlanan diskler Yayınlanan diskler
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İstifleyicilerin Takılması

Yayınlama Modu belirlendikten sonra seçilen mod için istifleyicileri yüklemek üzere aşağıdaki prosedürü kullanın. 

1 İstifleyici 1'i girintilerle hizalanacak şekilde takın. 

2 İstifleyici 2'yi girintilerle hizalanacak şekilde takın. 
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3 Seri Mod kullanılırken veya Harici Çıkış Modu seçiminde çıkış istifleyicisi olarak İstifleyici 3 
ayarlanırsa İstifleyici 3'ün kolunu tutun ve girintilerle hizalanacak şekilde takın. 

4 Disk kapağını kapatın. 

• İstifleyici 3'ü kullanırken kilitleme kolunu [LOCK] konumuna ayarlayın ve İstifleyici 4'ü dışarı çekmeyin. 

• İstifleyici 3, Standart Mod seçeneğinde ve Harici Çıkış Modu seçiminde çıkış istifleyicisi olarak İstifleyici 
4 ayarlandığında kullanılmaz. Kilitleme kolunu [UNLOCK] konumuna ayarlayın. 
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Ayarlama prosedürü

İstifleyicileri taktıktan sonra Yayınlama Modu seçeneğini ayarlamak için aşağıdaki prosedürü kullanın. 

1 LCD'de görüntülenen mod seçme ekranında, kullanılacak Yayınlama Modu seçeneğini 
görüntülemek için ▲/▼ tuşlarını kullanın ve  düğmesine basın. 

2 Onay mesajı belirdiğinde  düğmesine basın. 

Başlangıç durumuna alma işlemi başlar. Başlangıç durumuna alma işlemi iki ila üç dakika içerisinde başlar. 
Başlangıç durumuna alma tamamlandığında LCD'de [Please register an administrator] mesajı görüntülenir.

• Başlangıç durumuna alma işlemi sırasında kesinlikle gücü kapatmayın. 
• Bu ürünü kullanmak için bir yöneticinin kaydedilmesi gerekir. Ağ ayarlarını yapılandırma işlemini 

tamamladıktan sonra (bu kılavuzda bkz. sayfa 26) bir yönetici kaydettiğinizden emin olun. Bir 
yöneticinin kaydedilmesiyle ilgili prosedür için bu kılavuzda bkz. “Bir yöneticinin kaydedilmesi” sayfa 
31.

• Bu ürünün çalışması Yayınlama Modu seçimine bağlı olarak değişir. Beklenmedik bir uyarı veya hata 
oluşumunu önlemek için Yayınlama Modu seçimini ayarladıktan veya değiştirdikten sonra doğru 
Yayınlama Modu seçiminin yapıldığını kontrol edin. 

Yayınlama Modu seçeneğini ayarladıktan sonra bu ürünün LCD ekranında görüntülenen mesajların dil 
ayarını İngilizce'den İspanyolca, Fransızca, İtalyanca, Hollandaca, Portekizce, Japonca veya Almanca'ya 
değiştirebilirsiniz. Dil ayarını değiştirmek istiyorsanız bu kılavuzda bkz. “Dilin ayarlanması” sayfa 42. 

Mode selection
Standard

Set to 
Standard Mode

Notlar
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Ağ ayarları
Ağ aşağıdaki iki şekilde ayarlanabilir.

• İşlemin bir PC'den yürütülmesi

• İşlemin ürünün kontrol paneli ile yürütülmesi

Ayarlama işlemi ilk kez yapılırken ağ ayarını kontrol panelini kullanarak yapın.

İşlemin ürünün kontrol paneli ile yürütülmesi

1 MENU düğmesine basın. 
En üstteki menü belirir. 

2 Ağ ayarları (“Top menu Network”) ekranını görüntülemek için ▲/▼ düğmelerini kullanın ve 
ardından  düğmesine basın. 

3 Ağ için ayarları değiştirme (“Network Change settings”) ekranını görüntülemek istediğinizde ▲/▼ 
düğmelerini kullanın ve ardından  düğmesine basın. 

Bir yönetici kaydedilene kadar ağ ayarları bir bilgisayar kullanarak yapılamaz. Bir yöneticinin 
kaydedilmesi prosedürü için bu kılavuzda bkz. sayfa 31. Notlar

Top menu
Network

Network
Change settings
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4 IP adresi için ayarları değiştirme (“Change settings IP address”) ekranını görüntülemek 
istediğinizde ▲/▼ düğmelerini kullanın ve ardından  düğmesine basın. 

5 Ayarlama ekranını seçmek için ▲/▼ düğmelerini kullanın ve ardından  düğmesine basın. 
“Manual” seçildiğinde: Ayarlar manüel olarak yapılır. Adım 6 ile devam edin. 
“Auto” seçildiğinde: Ağ ayarları DHCP tarafından otomatik yapılır. Adım 9 ile devam edin. 

6 IP adresini girmek için ▲/▼/  düğmelerini kullanın ve ardından  düğmesine basın. 

7 Alt ağ maskesini girmek için ▲/▼/  düğmelerini kullanın ve ardından  düğmesine 
basın. 

Change settings
IP address

“Manual” seçildiğinde “Auto” seçildiğinde

IP address
Manual

IP address
 Auto

IP address
XXX. XXX. XXX. XXX

Subnet mask
XXX. XXX. XXX. XXX



28

Hazırlama

8 Varsayılan ağ geçidini girmek için ▲/▼/  düğmelerini kullanın ve ardından  
düğmesine basın. 

9 Ayar değiştirme onay mesajı (“Change network settings?”) görüntülendiğinde  düğmesine 
basın. 

• Gerekirse Jumbo Frame seçeneğini ayarlayın. (“Top menu” - “Network” - “Change Settings” - “JUMBO 
FRAME”) Başlangıç durumunda, Jumbo Frame kapalı olarak ayarlanır. 

• LCD'de [Receiving job Cannot proceed] mesajı görüntülenirse işin yürütülmesi tamamlanana kadar 
bekleyin ve ardından tekrar deneyin. 

Default gateway
XXX. XXX. XXX. XXX

Change network
settings?

Notlar
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İşlemin bir PC'den yürütülmesi

1 EPSON Total Disc Net Administrator uygulamasında oturum açın. 
Oturum açma prosedürü için PP-100N Kullanıcı Kılavuzu içerisinde "EPSON Total Disc Net Administrator 
uygulamasında oturum açılması" başlıklı bölüme bakın. 

2 [System settings] ekranında [Network] sekmesine tıklayın. 

3 IP adresi, DNS sunucusu ayarlama yöntemi ve ana ekran ve etki alanı adı ayarlama yöntemini 
manüel olarak girebilir veya bunları [Auto] olarak ayarlayabilir ve [Save] seçeneğine tıklayın. 

• Ağ ayarlarının ilk kez bir PC kullanılarak ayarlanabilmesi ancak ağ ayarları kontrol paneli kullanılarak 
ayarlandıktan sonra bir yönetici kaydedildiğinde yapılabilir. Bir yöneticinin kaydedilmesiyle ilgili 
prosedür için bu kılavuzda bkz. sayfa 31.

• Bağlantı hızı ve Jumbo Frame seçeneği bir PC kullanılarak ayarlanamaz. Bu ürünün kontrol panelini 
kullanın (“Top menu” – “Network” – “Change settings” – “Link speed/JUMBO FRAME”).

Notlar
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4 [OK] öğesine tıklayın. 
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Bir yöneticinin kaydedilmesi
Ürünü yönetecek ve idare edecek bir yöneticiyi kaydedin. Yöneticiyi kaydettikten sonra ürünü kullanacak diğer kullanıcılar 
kaydedilebilir. Bir kullanıcının kaydedilmesi prosedürü için bu kılavuzda bkz. “Kayıtlı kullanıcılar” sayfa 52.

1 Bilgisayarda Internet Explorer uygulamasını başlatın ve IP adresini girin (http://xxx. xxx. xxx. xxx) ürün 
için adres çubuğunda ayarlanan adres. 
Bu örnekte http://192.168.192.168 değerini giriyoruz.

2 Kullanıcı adı ve şifreyi girin ve ardından onay için şifreyi yeniden girdikten sonra [Save] seçeneğine 
tıklayın.

Total Disc Net Administrator, ortamınıza bağlı olarak doğru başlatılamayabilir. Bu durumda, bu ürünün IP 
adresini "Güvenilir siteler" veya "Yerel İntranet"’inize ekleyin.

IP adresi ayarı ürün kontrol paneliyle kontrol edilebilir (“Top menu” – “Network” – “Check settings”).

• Kullanıcı adı için 5 ila 16 arası alfanümerik karakter girin. 
• Şifre için 5 ila 16 arası alfanümerik karakter veya sembol (“.”, “ -”, “_”) girin. 
• Şifre, büyük harf-küçük harf duyarlıdır. 
• Doğum tarihi, çalışan numarası vb. gibi bir şifre olarak tahmin edilmesi kolay olan şeyleri ayarlamayın. 
• Şifrenizi sizden başka kimse tarafından kullanılmayacak şekilde yönetin. 

• Ayarlanan kullanıcı adı ve şifre EPSON Total Disc Net Administrator uygulamasında oturum açmak için 
kullanılır. 

• Gerekirse tam ad ve e-posta adresi girin. Bildirim e-posta iletimi ayarlanmışsa bir e-posta adresinin 
girilmesi gerekir. Bildirim e-posta iletimi ayarlarıyla ilgili ayrıntılar için bu kılavuzda bkz. “Bildirim e-
posta iletim ayarları” sayfa 36.

• İkinci ve daha sonraki yöneticilerin kaydedilmesiyle ilgili ayrıntılar için bu kılavuzda bkz. “Kayıtlı 
kullanıcılar” sayfa 52. 

Notlar

Notlar
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3 [OK] öğesine tıklayın.

Yöneticinin kaydedilmesi tamamlandıktan sonra yönetici EPSON Total Disc Net Administrator uygulamasında otomatik 
oturum açar ve üstteki ekran ([Job management] ekranı) görüntülenir. 

[User management] sekmesine tıklandığında yöneticinin doğru şekilde kaydedildiğini kontrol 
edebileceğiniz kullanıcı listesi görüntülenir. 
• [Edit] seçeneğine tıklanması yöneticinin tam adı ve e-posta adresini değiştirmenizi sağlar. 
• Bu durumda [Delete] seçeneğine tıklandığında sadece bir yönetici kaydedildiği için kullanıcı bilgileri 

silinemez. Her zaman en az bir yönetici kaydedilmelidir. 

Notlar
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Sistem ayarları
Ayarların ürünün kullanım amacı ve çalıştırma ortamıyla eşleştiğinden emin olun. 

Çıkış cihazı ayarları

Bu, kullanılan disk türünü seçmek, sürücü ayarlarını yapmak ve bir yazdırma hatası meydana geldiğindeki ayarları yapmak için 
kullanılır. 

1 EPSON Total Disc Net Administrator uygulamasında oturum açın. 
Oturum açma prosedürü için PP-100N Kullanıcı Kılavuzu içerisinde "EPSON Total Disc Net Administrator 
uygulamasında oturum açılması" başlıklı bölüme bakın. 

2 [System settings] sekmesine tıklayın. 

3 Her bir öğe için bilgileri ayarlayın ve [Save] seçeneğine tıklayın. 
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Cihaz adı:
Bağlanan ürünün adı ayarlanabilir. 

Publish Mode
• Mode: Burada, ayarlanan Yayınlama Modu seçeneği görüntülenir. Ayrıca Yayınlama Modu seçeneği de değiştirilebilir. 

• Stacker 1: Kullanılacak disk türünü seçin.

• Stacker 2: Harici Çıkış Modu seçeneği ayarlanırsa kullanılacak disk türünü seçin.

• Stacker 3: Harici Çıkış Modu seçeneği ayarlanırsa aşağıdaki seçeneklerden birisini seçin:

• Stop after each job (Seri Mod konumuna ayarlandığında)

Bu onay kutusunu seçerseniz her bir işten sonra yayınlama süreci durur. Yayınlanan disklerin çıkartılması sonraki işin işletilmesini 
başlatır (İstifleyici 2 çalıştırılırken).

Drive settings
• Drive used: Aşağıdaki sürücülerden kullanılacak sürücüyü seçin. 

• Number of write retries: Bir hata meydana geldikten sonra yapılacak yeniden deneme sayısı sıfır ile dokuz arası bir rakam 
olarak seçilir. 

Öğe Açıklama

Output stacker Yazdırılan disklerin İstifleyici 3'e çıkartılmasını istiyorsanız seçin.

Do not use Yazdırılan disklerin İstifleyici 4'e çıkartılmasını istiyorsanız seçin.

• Standart Mod seçimi yapıldığında [Stacker 2] seçeneği [Output Stacker] olarak görüntülenir. 
• Seri Mod seçildiğinde [Stacker 2] seçeneği [Stacker 1] için seçilen disk türünü görüntüler. 
• Yayınlama Modu seçeneğini değiştirmek için bu kılzvuzda bkz. “Yayınlama Modunun Değiştirilmesi” 

sayfa 60. 
• Seri Mod seçeneğinde İstifleyici 2 çıkartılır ve takılırsa içerisinde yayınlanmış diskler bulunsa bile bir 

sonraki iş çıkıl istifleyicisi, İstifleyici 2 olarak başlatılır. [Stop after each job] seçeneği seçildiğinde bu 
ürünü paylaşan birden fazla kullanıcı bulunduğunda her bir işin ardından yayınlanan dşskler 
çıkartılarak böyle bir sorun önlenebilir.

Öğe Açıklama

Use both
Diski yazdırmak için Sürücü 1 ve Sürücü 2 kullanılır. İki sürücü kullanılarak işler etkin bir şekilde 
işlenir. Sürücülerden birinde sorun meydana gelir ve veriler yazdırılamazsa diğer sürücü otomatik 
olarak devreye girer. 

Use Drive 1 Only Sadece Sürücü 1'yi kullan

Use Drive 2 Only Sadece Sürücü 2'yi kullan

• Yazdırma yeniden deneme sayısı ayarı yazdırma sırasında bir hata meydana gelmiş olsa bile işin 
işlenmesine ara vermeksizin yeniden yürütülebilmesini sağlar. Hata diski çıkış istifleyicisi için çıktıdır.

• Bir ön ayar yazdırma yeniden deneme sayısı temelinde bir yazdırma hatası meydana gelirse 
sürücünün kullanımı otomatik durur ve LCD ekranda [Drive operation paused DRV 1/2] mesajı 
görüntülenir. Durdurulan sürücüyü devam ettirmek için [Drive Settings] içerisinde ayarları yapın. 

• Yazdırma hataları için çözüm prosedürleriyle ilgili ayrıntılar için bu kılavuzda bkz. “Disk yazdırma 
sorunları” sayfa 78. 

Notlar

Notlar
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Printer settings
• Show error mark on discs that experience errors

Bu onay kutusunu işaretlemeniz durumunda, yazma hatası yaşanan disklerin üzerine bir hata işareti yazdırılır. Bu, yazma hatası 
yaşanan diskleri tespit etmek için kullanışlıdır. 

Notification settings
• Beep when a job is finished, or when the source stacker is empty

Bu onay kutusunu işaretlemeniz durumunda bir iş (işler) sona erdiğinde veya disk eklemeniz gerektiğinde ürün uyarmak için bir 
bip sesi çalar.

Ayrıca her bir iş tamamlandığında veya tüm işler tamamlandığında uyarma seçeneklerinden birisini seçebilirsiniz.

4 [OK] öğesine tıklayın. 

Aşağıdaki durumlarda hata işareti yazdırılmaz. 
• İş, EPSON Total Disc Monitor uygulamasında iptal edildiğinde. 
• Hata işaretini yazdırmak için yeterli mürekkep kalmazsa
• Onarılmaz hata

Notlar
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Bildirim e-posta iletim ayarları

Disk yayınlanmasıyla ilgili, yöneticiyi mürekkep değiştirilmesi gerektiğinde veya sorunlar meydana geldiğinde uyaran e-posta 
gönderimleri için ayarlamalar yapılabilir. 

Bildirim e-posta türleri
Aşağıdaki bildirim e-posta türleri gönderilebilir. 

Disk yayınlanmasıyla ilgili e-postalar
• Giriş istifleyicisinin boş olduğunu bildiren e-postalar

• Giriş istifleyicisinin dolu olduğunu bildiren e-postalar

• Yazdırılan disklerin giriş istifleyicisine yüklendiğini bildiren e-postalar

• Giriş istifleyicisine iş için belirtilenden farklı türde bir disk yüklendiğini bildiren e-postalar

• Disk üzerinde bir yazdırma hatası meydana geldiğini bildiren e-postalar

• Otomatik güç kapatma fonksiyonu tarafından güç kapatma işleminin başlatıldığını bildiren e-postalar

Mürekkeple ilgili e-postalar
• Bire mürekkep kartuşunun değiştirme vaktinin yaklaştığını bildiren e-postalar

• Bire mürekkep kartuşunun değiştirme vaktinin geldiğini bildiren e-postalar

• Mürekkep süngerinin değiştirme vaktinin yaklaştığını bildiren e-postalar

• Mürekkep süngerinin değiştirme vaktinin geldiğini bildiren e-postalar

Donanımla ilgili e-postalar
• Disk aktarımının başarısız olduğunu bildiren e-postalar

• Yazıcı tepsisi veya sürücüsünün açma veya kapanma işleminin başarısız olduğunu bildiren e-postalar

• Otomatik yükleyici, yazıcı veya sürücüde dahili bir hata olduğunu bildiren e-postalar

• Bir yazıcı bakım hatasının meydana geldiğini bildiren e-postalar

Ve buna benzer konular

• Bir uyarı e-postası alındığında gelen e-postadaki talimatlar takip edilerek önlemler alınmalıdır. 
• Bir uyarı e-postası almak için bir e-posta adresi kaydedilmelidir. E-posta adresinin kaydedilmesiyle 

ilgili prosedür için bu kılavuzda bkz. “Kayıtlı kullanıcılar” sayfa 52 veya “Kullanıcı bilgilerinin kontrolü” 
sayfa 51. 

• Eğer istenmeyen posta engelleme yazılımı kullanılıyorsa [Sender’s email address] içerisinde 
kaydedilen e-posta adresinden gönderilen URL'yi içeren e-postaların alınabilmesi için ayarları 
değiştirin. 

Bildirim e-posta iletimini kaydettikten sonra iptal etmek isterseniz (bu kılavuzda bkz. sayfa 38) [Email] 
ekranında [SMTP server] alanını temizleyin ve ardından ayarları kaydedin. E-posta ayarlarının giğer girilen 
değerleri otomatik silinir ve ayarlar kaydedilir.

Notlar
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<Bir bildirim amaçlı e-posta örneği>
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Ayarlama prosedürü
Bildirim e-posta ayarlarını yapmak için aşağıdaki prosedürü kullanın. 

1 EPSON Total Disc Net Administrator uygulamasında oturum açın. 
Oturum açma prosedürü için PP-100N Kullanıcı Kılavuzu içerisinde "EPSON Total Disc Net Administrator 
uygulamasında oturum açılması" başlıklı bölüme bakın. 

2 [System settings] ekranında [Email] sekmesine tıklayın. 

3 Her bir öğe için bilgileri ayarlayın ve [Save] seçeneğine tıklayın. 
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E-posta ayarları
• Language for outgoing mail: Bildirim e-postasında kullanılacak dili aşağıdaki dillerden seçin. 

Japonca, Almanca, İngilizce, İspanyolca, Fransızca, İtalyanca, Hollandaca, Portekizce

• SMTP server: Bildirim e-postasını göndermek için kullanılacak SMTP sunucusunun IP adresini veya ana 
bilgisayar adı ve bağlantı noktası numarasını girin. 

• POP server: [Email authentication] içerisinde [POP before SMTP] veya [APOP before SMTP] seçilirse 
erişilecek olan POP sunucusunun IP adresini veya ana bilgisayar adı ve bağlantı noktası 
numarasını girin. 

• Sender’s email address:  Gönderenin bildirim e-posta adresini girin. 

• Sender’s name:  Bildirim e-postasının gönderen adını girin. 

• Email authentication: Bildirim e-postası kimlik doğrulama yöntemini aşağıdaki yöntemlerden seçin. 
None, POP before SMTP, APOP before SMTP, SMTP-AUTH (PLAIN), SMTP-AUTH 
(LOGIN), SMTP-AUTH (Digest-MD5)

• Authentication account:  E-posta sunucusunun kimlik doğrulama hesabını girin. 

• Authentication password:  E-posta sunucusunun kimlik doğrulama şifresini girin. 

Email transmission settings
Göndermek istediğiniz e-posta türleri için onay kutularından seçim yapın. 

4 [OK] öğesine tıklayın. 
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Tarih ve saatin ayarlanması

Bu, ürünün dahili saatini ayarlar. 

1 EPSON Total Disc Net Administrator uygulamasında oturum açın. 
Oturum açma prosedürü için PP-100N Kullanıcı Kılavuzu içerisinde "EPSON Total Disc Net Administrator 
uygulamasında oturum açılması" başlıklı bölüme bakın. 

2 [System settings] ekranında [Date/Time] sekmesine tıklayın. 

3 [Manual setting] veya [Automatic setting] seçin. 
[Manual setting] seçildiğinde: Tarihi seçin ve saati girin. 
[Automatic setting] seçildiğinde: Aşağıdaki NTP sunucu ayarlama yöntemlerinden birisini seçin. 

• NTP sunucusunu manüel ayarlamak için [Manual] öğesini seçin ve [NTP server] içerisinde kullanılacak NTP 
sunucusunun IP adresi veya ana bilgisayar adını girin. 

• NTP sunucusunu DHCP sunucusundan ayarlamak için [Auto] öğesini seçin. 
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4 [Time zone] öğesini seçin ve yaz saati uygulaması kullanılıyorsa [Daylight Saving Time] onay 
kutusunu işaretleyin ve [Save] seçeneğine tıklayın. 

5 [OK] öğesine tıklayın. 
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Dilin ayarlanması
Yayınlama Modu seçeneğini ayarladıktan sonra (bkz. bu kılavuzda sayfa 20) bu ürünün LCD ekranında görüntülenen mesajların 
dil ayarını İngilizce'den İspanyolca, Fransızca, İtalyanca, Hollandaca, Portekizce, Japonca veya Almanca'ya değiştirebilirsiniz. 

Dil ayarını değiştirmek için aşağıdaki prosedürü kullanın. 

1 MENU düğmesine basın. 
En üstteki menü belirir. 

2 Dil ayarları (“Top menu Language”) ekranını görüntülemek için ▲/▼ düğmelerini kullanın ve 
ardından  düğmesine basın. 

3 Değiştirmek istediğiniz dili görüntülemek için ▲/▼ düğmelerini kullanın ve ardından  
düğmesine basın. 

Top menu
Language

Language
Francais
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Bakım ve Yönetim
İşlerin yönetilmesi

Bu bölümde yayınlanan işlerin nasıl kontrol edildiği, duraklatıldığı, devam ettirildiği ve iptal edildiği ve iş verilerinin nasıl silindiği 
açıklanmaktadır. 

İş bilgilerinin kontrolü

EPSON Total Disc Net Administrator'da oturum açtıktan sonra [Job management] ekranında işlerin geçmişini ve işlerşe ilgili 
ayrıntılı bilgileri kontrol edebilirsiniz. Oturum açma prosedürü için PP-100N Kullanıcı Kılavuzu içerisinde "EPSON Total Disc Net 
Administrator uygulamasında oturum açılması" başlıklı bölüme bakın. 

İş listesinde, bu üründe yayınlanan aşağıdaki duruma sahip tüm işler görüntülenir. 
• Waiting (Bekliyor)
• Publishing (Yayınlanıyor)
• Completed (Tamamlandı)
• Paused (Duraklatıldı)
• Pausing (Duraklatılıyor)
• Canceling (İptal ediliyor)
• Standby (Beklemede)
• Recovering (Geri alınıyor)

Bu iş durumu ekranı otomatik güncellenmez. Ekranı güncellemek için Internet Explorer uygulamasının 
[View] menüsünde [Refresh] seçeneğine tıklayın. 

• Arama seçeneklerini kullanırsanız, belirlenen koşullara göre arama sonuçlarının bir iş listesi görüntülenir. 
• Daha ayrıntılı iş bilgilerini görüntülemek için kontrol etmek istediğiniz işe ait [Details] seçeneğine tıklayın. Notlar



44

Bakım ve Yönetim

 

İş işleme durumunun kontrolü

İş işleme durumunu kontrol etmek için aşağıdaki prosedürü kullanın. 

1 EPSON Total Disc Monitor uygulamasını başlatın. 
Başlama prosedürü için PP-100N Kullanıcı Kılavuzu içerisinde "EPSON Total Disc Monitor uygulamasının başlatılması" 
başlıklı bölüme bakın. 

2 [Unfinished Job] sekmesine veya [Finished Job] sekmesine tıklayın. 
[Unfinished Job] ekranı veya [Finished Job] ekranı görüntülenir. 

[Unfinished Job] ekranı: Waiting, Publishing, Paused, Pausing, Canceling, Standby veya Recovering durumundaki tüm 
işlerin bir listesini gösterir. 

[Finished Job] ekranı: Durumu Published ve Cancel olan işlerin bir listesini görüntüler (en yakın zamana ait 
maksimum 50 iş). 
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İşlerin duraklatılması

Bir iş yürütüldüğü sırada bir disk kapağı işlemi veya üretim ünitesinde diğer işlemler yapılmadan önce işin yürütülmesinin 
duraklatıldığından emin olun. 

Bir işin duraklatılması için aşağıdaki prosedürü kullanın . 

1 EPSON Total Disc Monitor uygulamasını başlatın. 
Başlama prosedürü için PP-100N Kullanıcı Kılavuzu içerisinde "EPSON Total Disc Monitor uygulamasının başlatılması" 
başlıklı bölüme bakın. 

2 Yürütülmesini duraklatmak işi seçin ve [Pause] seçeneğine tıklayın. 

İş duraklatıldığında, Pausing olan iş durumu görüntüsü Paused olarak değişir. 

Sadece durumu Waiting, Publishing, Standby veya Recovering olan bir iş duraklatılabilir. 

• Yazdırılan bir disk varsa işlem tamamlandıktan sonra iş duraklatılır. 
• İş duraklatılmış haldeyken sıradaki diğer işler başlatılmaz. 

Duraklatılan bir işi seçmek ve [Cancel] tuşuna tıklamak işi işlenmesine devam etmeksizin iptal 
etmenizi sağlar. Notlar
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İşlerin devam ettirilmesi

Duraklatılan bir işin devam etmesi için aşağıdaki prosedürü kullanın. 

1 EPSON Total Disc Monitor uygulamasını başlatın. 
Başlama prosedürü için PP-100N Kullanıcı Kılavuzu içerisinde "EPSON Total Disc Monitor uygulamasının başlatılması" 
başlıklı bölüme bakın. 

2 Yürütülmesini kaldığı yerden devam ettirmek istediğiniz işi seçin ve  [Resume] seçeneğine 
tıklayın. 

İş devam ettirildiğinde, Paused olan iş durumu görüntüsü Publishing veya Waiting olarak değişir. 

Sadece durumu Paused veya Pausing olan bir iş devam edebilir. 
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İşlerin iptal edilmesi

Yürütülen bir işin iptal edilmesi için aşağıdaki prosedürü kullanın. 

1 EPSON Total Disc Monitor uygulamasını başlatın. 
Başlama prosedürü için PP-100N Kullanıcı Kılavuzu içerisinde "EPSON Total Disc Monitor uygulamasının başlatılması" 
başlıklı bölüme bakın. 

2 İptal etmek istediğiniz işi seçin ve [Cancel] seçeneğine tıklayın. 

3 [Yes] seçeneğine tıklayın. 

İş iptal edildiğinde iş durumu görüntüsü [Unfinished Job] ekranından kaybolur.

Sadece durumu Waiting, Publishing, Paused, Pausing, Standby veya Recovering olan bir iş iptal edilebilir. 

Bir disk yazdırılıyorsa işlem durur ve disk çıkış istifleyicisine çıkartılır. 



48

Bakım ve Yönetim

Öncelikli Yazdırma

Birden fazla iş yayınlanırken bir işi diğerlerinden daha önce işlemeniz gerekiyorsa aşağıdaki prosedürü izleyin.

1 EPSON Total Disc Monitor uygulamasını başlatın. 
Başlama prosedürü için PP-100N Kullanıcı Kılavuzu içerisinde "EPSON Total Disc Monitor uygulamasının başlatılması" 
başlıklı bölüme bakın. 

2 Öncelik vermek istediğiniz işi seçin ve  [Priority Publishing] seçeneğine tıklayın.

O sırada işlenen işin ardından seçilen iş yayınlanır.

Püskürtücü kontrolü, yazıcı kafasını hizalama ve yazdırma konumunu düzeltme işlemlerinden önce bir 
işe öncelik verilemez.Notlar
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İşlerin silinmesi

Örneğin ürün sabit diskinde çok az boş alan kaldığında tampon verilerini ve iş geçmişini silmek için aşağıdaki prosedürü kullanın. 

1 EPSON Total Disc Net Administrator uygulamasında oturum açın. 
Oturum açma prosedürü için PP-100N Kullanıcı Kılavuzu içerisinde "EPSON Total Disc Net Administrator 
uygulamasında oturum açılması" başlıklı bölüme bakın. 

2 [Delete job] seçeneğine tıklayın. 

3 Silmek istediğiniz işi bulmak için arama seçeneklerini kullanın. 
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4 Silmek istediğiniz işin onay kutusunu işaretleyin ve [Delete spool data] veya [Delete spool data and 
job history] seçeneğine tıklayın. 

5 Silmeyle ilgili onay mesajı görüntülendiğinde [OK] seçeneğine tıklayın. 
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Kullanıcıların yönetilmesi

Kullanıcı bilgilerinin kontrolü

Kayıtlı kullanıcı bilgilerini kontrol etmek için aşağıdaki prosedürü kullanın. 

1 EPSON Total Disc Net Administrator uygulamasında oturum açın. 
Oturum açma prosedürü için PP-100N Kullanıcı Kılavuzu içerisinde "EPSON Total Disc Net Administrator 
uygulamasında oturum açılması" başlıklı bölüme bakın. 

2 [User management] sekmesine tıklayın. 

[User management] ekranı belirir. 

Kullanıcı listesinde, kayıtlı bir kullanıcının kullanıcı adı ve tam adı görüntülenir. 

• [Edit] seçeneğine tıklanması kayıtlı bir kullanıcının tam adı, e-posta adresi ve yetkisini değiştirmenizi 
sağlar. 

• [Delete] seçeneğine tıklanması kayıtlı kullanıcı bilgilerini silmenizi sağlar. 
Notlar
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Kayıtlı kullanıcılar

İkinci veya daha sonraki bir yönetici veya yayıncıyı kaydetmek için aşağıdaki prosedürü kullanın. 

1 EPSON Total Disc Net Administrator uygulamasında oturum açın. 
Oturum açma prosedürü için PP-100N Kullanıcı Kılavuzu içerisinde "EPSON Total Disc Net Administrator 
uygulamasında oturum açılması" başlıklı bölüme bakın. 

2 [User management] sekmesine tıklayın.

3 [User registration] sekmesine tıklayın. 
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4 Kullanıcı adı ve şifreyi girin ve ardından onay için şifreyi yeniden girdikten sonra [Save] seçeneğine 
tıklayın. 

• Bir yönetici eklemek için [Administrator] onay kutusunu seçin. 
• Kullanıcı adı için 5 ila 16 arası alfanümerik karakter girin. 
• Şifre için 5 ila 16 arası alfanümerik karakter veya sembol (“.”, “ -”, “_”) girin. 
• Şifre, büyük harf-küçük harf duyarlıdır. 
• Doğum tarihi, çalışan numarası vb. gibi bir şifre olarak tahmin edilmesi kolay olan şeyleri ayarlamayın. 
• Şifreyi kullanıcıdan başka kimse tarafından kullanılmayacak şekilde yönetin.
• Maksimum 100 kullanıcıya ait bilgileri kaydedebilirsiniz. 

Gerekirse tam ad ve e-posta adresi girin. Bildirim e-posta iletimi ayarlanmışsa bir e-posta adresinin 
girilmesi gerekir. Bildirim e-posta iletiminin ayarlanmasıyla ilgili ayrıntılar için bu kılavuzda bkz. “Bildirim 
e-posta iletim ayarları” sayfa 36. 

Notlar
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5 Onay mesajı görüntülendiğinde [OK] seçeneğine tıklayın. 
[User management] ekranı kullanıcı listesi görüntülenir. 
Kullanıcının doğru şekilde kaydedildiğini kontrol edin. 

Kullanıcıyı ayarlanan kullanıcı adı ve şifreyle ilgili bilgilendirin. Kullanıcı oturum açtıktan sonra şifreyi 
değiştirir. 

• [Edit] seçeneğine tıklanması kayıtlı bir kullanıcının tam adı, e-posta adresi ve yetkisini değiştirmenizi 
sağlar. 

• [Delete] seçeneğine tıklanması kayıtlı kullanıcı bilgilerini silmenizi sağlar. 
Notlar
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Kullanıcı bilgilerinin değiştirilmesi

Kayıtlı kullanıcı bilgilerini değiştirmek için aşağıdaki prosedürü kullanın. 

1 EPSON Total Disc Net Administrator uygulamasında oturum açın. 
Oturum açma prosedürü için PP-100N Kullanıcı Kılavuzu içerisinde "EPSON Total Disc Net Administrator 
uygulamasında oturum açılması" başlıklı bölüme bakın. 

2 [User management] sekmesine tıklayın. 

3 Bilgilerini değiştirmek istediğiniz kullanıcı için [Edit] seçeneğine tıklayın. 
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4 Kullanıcının tam adı, e-posta adresi ve yetkisini gerektiği gibi değiştirin ve [Save] seçeneğine 
tıklayın. 

5 Onay mesajı görüntülendiğinde [OK] seçeneğine tıklayın. 
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Kullanıcı bilgilerinin silinmesi

Kayıtlı kullanıcı bilgilerini silmek için aşağıdaki prosedürü kullanın. 

1 EPSON Total Disc Net Administrator uygulamasında oturum açın. 
Oturum açma prosedürü için PP-100N Kullanıcı Kılavuzu içerisinde "EPSON Total Disc Net Administrator 
uygulamasında oturum açılması" başlıklı bölüme bakın. 

2 [User management] sekmesine tıklayın. 

3 Bilgilerini silmek istediğiniz kullanıcı için [Delete] seçeneğine tıklayın. 

4 [OK] öğesine tıklayın. 

User management] ekranı kullanıcı listesi görüntülenir. 
Kullanıcının silinip silinmediğini kontrol edin. 
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Şifrenin değiştirilmesi

Kayıtlı bir kullanıcının şifresinin değiştirilmesi için aşağıdaki prosedürü kullanın. 

1 EPSON Total Disc Net Administrator uygulamasında oturum açın. 
Oturum açma prosedürü için PP-100N Kullanıcı Kılavuzu içerisinde "EPSON Total Disc Net Administrator 
uygulamasında oturum açılması" başlıklı bölüme bakın. 

2 [User management] sekmesine tıklayın. 

3 Şifresini değiştirmek istediğiniz kullanıcı için [Edit] seçeneğine tıklayın. 

Şifreyi kullanıcıdan başka kimse tarafından kullanılmayacak şekilde yönetin. 
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4 [Change password] seçeneğine tıklayın. 

5 Yeni şifreyi girin ve [Save] seçeneğine tıklayın. 

6 [OK] öğesine tıklayın. 

• Şifre için 5 ila 16 arası alfanümerik karakter veya sembol (“.”, “ -”, “_”) girin. 
• Şifre, büyük harf-küçük harf duyarlıdır. 
• Doğum tarihi, çalışan numarası vb. gibi bir şifre olarak tahmin edilmesi kolay olan şeyleri ayarlamayın. 
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Yayınlama Modunun Değiştirilmesi
Bu bölümde Yayınlama Modu seçeneğinin nasıl değiştirildiği açıklanmaktadır. 

1 Tüm işlerin tamamlandığını kontrol edin. 
Kontrol prosedürüyle ilgili ayrıntılar için bu kılavuzda bkz. “İş işleme durumunun kontrolü” sayfa 44. 

2 EPSON Total Disc Net Administrator uygulamasında oturum açın. 
Oturum açma prosedürü için PP-100N Kullanıcı Kılavuzu içerisinde "EPSON Total Disc Net Administrator 
uygulamasında oturum açılması" başlıklı bölüme bakın. 

3 [System settings] sekmesine tıklayın. 

4 Kullanılacak Yayınlama Modunu [Mode] ile değiştirin ve [Save] öğesine tıklayın. 

Yayınlama Modu seçeneğinin değiştirilmesi tampon bellekteki verileri siler.
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5 [OK] öğesine tıklayın.

6 Yayınlama Moduna uygun bir istifleyici yerleştirin. 
Bkz. bu kılavuzda “İstifleyicilerin Takılması” sayfa 23. 

Bu ürünün çalışması Yayınlama Modu seçimine bağlı olarak değişir. Beklenmedik bir uyarı veya hata 
oluşumunu önlemek için Yayınlama Modu seçimini değiştirdikten sonra doğru Yayınlama Modu 
seçiminin yapıldığını kontrol edin. 
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Ürününüzün Bakımını Yapın
Verilerin yedeklenmesi ve geri yüklenmesi

Bu bölümde ürün konfigürasyon bilgilerini, iş geçmişini ve diğer verilerin yanı sıra yedeklenen verilerin nasıl yükleneceği 
açıklanmaktadır. 

Verilerin yedeklenmesi 

Aşağıdaki veriler bir yedekleme yapıldığında kaydedilir.

• İş geçmişi

• Kullanıcı bilgileri

• Çıkış cihazı ayarları

• Bildirim e-posta iletim ayarları

• Tarih ve saat ayarları 

Verilerin yedeklenmesi için aşağıdaki prosedürü kullanın. 

1 EPSON Total Disc Net Administrator uygulamasında oturum açın. 
Oturum açma prosedürü için PP-100N Kullanıcı Kılavuzu içerisinde "EPSON Total Disc Net Administrator 
uygulamasında oturum açılması" başlıklı bölüme bakın. 

2 [Maintenance] ekranında [Data] sekmesine tıklayın. 

• Tampın verilerinin (iş verileri) ve ağ konfigürasyon bilgileri bir yedekleme dosyasına kaydedilmez. 
• Daha önceden yayınlanmış bir diskle aynı diski oluşturmak istediğinizde (PP-100N Kullanıcı Kılavuzu 

içerisindeki “Uygun Özellikler” bölümüne bakın), bu ürünün dahili sabit diskindeki tampon veriler (iş 
verileri) gerekir. Veri dosyasını (.tdd file) kaydetmenizi ve EPSON Total Disc Maker dosyaları için [File] 
menüsünün [Save As] seçeneği ile verileri bir bilgisayara kaydetmenizi öneriyoruz.
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3 [Backup] sekmesine tıklayın. 

4 [OK] öğesine tıklayın. 

5 Yedekleme dosyası için kaydetme konumu belirleyin ve ardından yedekleme dosyasını kaydedin. 
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Verilerin geri yüklenmesi

Bu kılavuzunda “Verilerin yedeklenmesi” sayfa 63 içerisinde oluşturulan bir yedekleme dosyasını geri yüklemek için aşağıdaki 
prosedürü kullanın. 

1 EPSON Total Disc Net Administrator uygulamasında oturum açın. 
Oturum açma prosedürü için PP-100N Kullanıcı Kılavuzu içerisinde "EPSON Total Disc Net Administrator 
uygulamasında oturum açılması" başlıklı bölüme bakın. 

2 [Maintenance] ekranında [Data] sekmesine tıklayın. 

3 Yedekleme dosyasını belirlemek için [Browse] seçeneğine tıklayın ve ardından [Restore] öğesine 
tıklayın. 

4 [OK] öğesine tıklayın. 

BUSY LED'i yanıp söner ve kafa temizleme işlemi başlar. 
BUSY LED'i söndüğünde geri yükleme sonlandırılır. 

• Bir geri yükleme yapıyorsanız geri yüklenen veriler, ağ konfigürasyon bilgileri ve bakım bilgileri 
haricindeki konfigürasyon verilerinin üzerine yazdırılır ve iş geçmişinin üzerine yazdırılır. 

• Farklı bir Yayınlama Modu seçeneğini yedekleme dosyası geri yüklenemez. 
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Başlangıç durumuna geri yükleme
Bu bölümde ürünün başlangıç durumuna nasıl geri yükleneceği açıklanmaktadır. 

Ürünü başlangıç durumuna geri yüklemenin aşağıdaki şekilde iki yolu bulunmaktadır:

• İşlemin bir PC ile yürütülmesi

• İşlemin ürünün kontrol paneli ile yürütülmesi

İşlemin bir PC ile yürütülmesi

1 Tüm işlerin tamamlandığını kontrol edin. 
Kontrol prosedürüyle ilgili ayrıntılar için bu kılavuzda bkz. “İş işleme durumunun kontrolü” sayfa 44. 

2 EPSON Total Disc Net Administrator uygulamasında oturum açın. 
Oturum açma prosedürü için PP-100N Kullanıcı Kılavuzu içerisinde "EPSON Total Disc Net Administrator 
uygulamasında oturum açılması" başlıklı bölüme bakın. 

3 [Maintenance] ekranında [Data] sekmesine tıklayın. 

• Bu ürün yönetici tarafından başlangıç durumuna geri yüklenmeli ve iş tamamlanana kadar kontrol 
altında tutulmalıdır. 

• Ürünü başlangıç durumuna geri yükleme işine başlamadan önce gerekirse bir yedekleme yapın (bu 
kılavuzda bkz. “Verilerin yedeklenmesi” sayfa 63). Ürünün başlangıç durumuna geri yüklenmesi 
sırasında tüm iş geçmişinin yanı sıra kullanıcı bilgileri ve sistem ayarları dahil olmak üzere ayarlanan 
tüm bilgiler silinir. Yedekleme dosyası başlatma tamamlandıktan sonra geri yüklenebilir bu kılavuzda 
bkz. “Verilerin geri yüklenmesi” sayfa 65. 

Ürün başlangıç durumuna geri yüklense bile ürünün kullanım durumu verileri silinmez. Kullanım 
durumuyla ilgili ayrıntılar için bu kılavuzda bkz. “Bakım bilgilerinin kontrolü” sayfa 69. Notlar
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4 [Factory reset] sekmesine tıklayın. 

5 [OK] öğesine tıklayın. 

BUSY LED'i yanıp söner ve başlangıç durumuna alma işlemi başlar. Başlangıç durumuna alma işlemi iki ila üç dakika 
içerisinde başlar. 

Başlangıç durumuna alma tamamlandığında LCD'de mod seçme ekranı görüntülenir. 

Başlangıç durumuna alma işlemi sırasında kesinlikle gücü kapatmayın. 
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İşlemin ürünün kontrol paneli ile yürütülmesi

1 Tüm işlerin tamamlandığını kontrol edin. 
Kontrol prosedürüyle ilgili ayrıntılar için bu kılavuzda bkz. “İş işleme durumunun kontrolü” sayfa 44. 

2 MENU düğmesine basın. 
En üstteki menü belirir. 

3 [Initialize] ekranını görüntülemek için ▲/▼ düğmesini kullanın ve ardından  düğmesine basın. 

4 Onay mesajı belirdiğinde  düğmesine basın. 

BUSY LED'i yanıp söner ve başlangıç durumuna alma işlemi başlar. Başlangıç durumuna alma işlemi iki ila üç dakika 
içerisinde başlar. 

Başlangıç durumuna alma tamamlandığında LCD'de mod seçme ekranı görüntülenir. 

Başlangıç durumuna alma işlemi sırasında kesinlikle gücü kapatmayın. 

LCD'de [Receiving job Cannot proceed] mesajı görüntülenirse işin yürütülmesi tamamlanana kadar 
bekleyin ve ardından tekrar deneyin. 

Top menu
Initialize

Restore to
initial state?

Notlar
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Bakım bilgilerinin kontrolü
Bu bölümde, bakım yaparken ve bu ürün için destek sağlarken yararlı olan bilgilerin nasıl kontrol edildiği açıklanmaktadır. 

Cihaz bilgilerinin kontrolü

Dahili sürücülerin kullanım durumu ve yayınlanmış disklerin sayısını kontrol etmek için aşağıdaki prosedürü kullanın. 

1 EPSON Total Disc Net Administrator uygulamasında oturum açın. 
Oturum açma prosedürü için PP-100N Kullanıcı Kılavuzu içerisinde "EPSON Total Disc Net Administrator 
uygulamasında oturum açılması" başlıklı bölüme bakın. 

2 [Maintenance] sekmesine tıklayın. 

Sürücü 1 ve 2'nin kullanım durumları ve yayınlanan disk sayısı [Device] ekranında görüntülenir. 

Sürücü 1 ve 2'nin kullanım durumları ve yayınlanan disk sayısını aynı zamanda EPSON Total Disc Setup 
uygulamasının [Properties] sekmesinde bulunan [Maintenance Info] sekmesine tıklayarak da 
görüntüleyebilirsiniz.

Notlar
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İşlem kaydının indirilmesi

Bu üründe yapılan işlem ve eylemlerin geçmişi bir işlem günlüğünde kaydedilir. 30 günlük işlemlere ait bir işlem günlüğünü 
indirebilirsiniz. İşlem günlüğü bakım ve destek için kullanılır. 

İşlem günlüğü dosyasını indirmek için aşağıdaki prosedürü kullanın. 

1 EPSON Total Disc Net Administrator uygulamasında oturum açın. 
Oturum açma prosedürü için PP-100N Kullanıcı Kılavuzu içerisinde "EPSON Total Disc Net Administrator 
uygulamasında oturum açılması" başlıklı bölüme bakın. 

2 [Maintenance] ekranında [Data] sekmesine tıklayın. 

3 [Download] tuşuna tıklayın. 

4 İşlem günlüğü kayıt dosyası için kaydetme konumu belirleyin ve ardından işlem günlüğü dosyasını 
kaydedin. 
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1

Sorun Giderme

Hata mesajları ve çözümleri
Bu üründe bir hata meydana geldiğinde ERROR LED'i yanar ve yanıp söner ve LCD'de bir hata mesajı belirir. Mesajı kontrol edin 
ve uygun çözümü yerine getirin. 

 Alarm sesi duyulur. 

EPSON Total Disc Monitor Yardım dosyasıyla birlikte bu bilgilere bakın. 

Hata Mesajı Çözümü Bildirim Sesi

Arm move error Kol hareket ettirilemiyor.

Aşağıdaki prosedürü yerine getirin. 

1. Gücü kapatın. 

2. Disk kapağını açın ve içerideki her türlü toz veya yabancı 
maddeyi temizleyin. 

3. Gücü açın. 

Aynı hata mesajı yine belirirse onarım gerekiyor demektir. Lütfen 
Müşteri Destek birimi ile iletişime geçin. 

Cannot unlock
disc cover

 veya CANCEL düğmesine basın ve disk kapağının kilidini 
açma işlemini yeniden yerine getirin. LCD ekranda “Disc cover can 
be opened” ibaresi belirdikten sonra disk kapağını açın. Disk kapağı 
açma prosedürü için PP-100N Kullanıcı Kılavuzu içerisinde "Disk 
kapağının kilidinin açılması" başlıklı bölüme bakın. 

CMOS Checksum
error

Aynı hata mesajı tekrar belirirse onarım gerekiyor demektir. Lütfen 
Müşteri Destek birimi ile iletişime geçin. Ayrıca, bazı durumlarda 
ürünün kendi saati doğru şekilde çalışmıyor olabilir. Saat ayarını kontrol 
edin ve gerekirse doğru ayarı yapın. (Bkz. bu kılavuzda “Tarih ve saatin 
ayarlanması” sayfa 40).

Disc cover open Disk kapağını kapatın. 

Bu ürün şu anda çalışıyor.

Disk kapağını kapatın. 

• Bir işin işlendiği sırada (BUSY lambası yanıp sönüyorken) disk 
kapağını açmayın. Bu durum yazdırma veya baskı kalitesini olumsuz 
etkileyebilir. 

• Kol çalışması sırasında güvenliği sağlamak için kesinlikle ellerinizi 
sokmayın. 

• Kol hareket ederken herhangi bir istifleyiciyi çalıştırmayın. Bu durum 
kola hasar verebilir. 

Disc drop error Disk taşınırken kol diski düşürdü.

Düşen diski çıkartın, gücü kapatın ve ardından gücü yeniden açık 
konuma getirin. 

Notlar
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Disc feed error
DRV 1/2

Disk sürücüyü doğru şekilde taşınamadı.

Aşağıdaki prosedürü yerine getirin. 

1. Diskleri sürücü tepsisinden çıkartın. 

2. Giriş istifleyicisindeki diskleri tam olarak ayırın ve yeniden 
yükleyin. 

3. Disk kapağını kapatın. 

Disc feed error
PRN

Disk yazıcıya doğru şekilde taşınamadı.

Aşağıdaki prosedürü yerine getirin. 

1. Diskleri yazıcı tepsisinden çıkartın. 

2. Giriş istifleyicisindeki diskleri tam olarak ayırın ve yeniden 
yükleyin. 

3. Disk kapağını kapatın. 

Disc is
not writable

İşin yürütülmesi duraklatıldı. 

Aşağıdaki prosedürü yerine getirin. 

1. Disk kapağını açın. 

2. Yazdırılamayan veya zaten yazdırılmış olan diski giriş 
istifleyicisinden (İstifleyici 1 veya İstifleyici 2) çıkartın. 

3. Yazdırılabilir olan bir diski yükleyin. (PP-100N Kullanıcı Kılavuzu 
içerisindeki "Yazdırılabilir disk türleri" başlıklı bölüme bakın.)

4. Disk kapağını kapatın.

İşin yürütülmesi otomatik olarak kaldığı yerden devam eder. 

Disc is
wrong type

İşin yürütülmesi duraklatıldı. Aşağıdaki prosedürü yerine getirin. 

1. Disk kapağını açın. 

2. Ayarlanmış olan disk türünden farklı türdeki diski giriş 
istifleyicisinden (İstifleyici 1 veya İstifleyici 2) çıkartın. 

3. Doğru disk türünü yükleyin. (PP-100N Kullanıcı Kılavuzu içerisindeki 
"Disk Yükleme" başlıklı bölüme bakın.)

4. Disk kapağını kapatın.

İşin yürütülmesi otomatik olarak kaldığı yerden devam eder. 

Disc pickup 
error (DRV 1/2)

Sürücü tepsisindeki disk kaldırılamıyor. Gücü kapatın ve sonra 
yeniden açın.Aynı hata mesajı tekrar belirirse onarım gerekiyor 
demektir. Lütfen Müşteri Destek birimi ile iletişime geçin. 

Disc pickup 
error (PRN)

Yazıcı tepsisindeki disk kaldırılamıyor. Gücü kapatın ve sonra yeniden 
açın.Aynı hata mesajı tekrar belirirse onarım gerekiyor demektir. Lütfen 
Müşteri Destek birimi ile iletişime geçin. 

Disc pickup
error (ST1/2)

Kol, istifleyicideki diski kaldıramıyor. Eğer belirtilen istifleyici giriş 
istifleyicisiyse, istifleyicideki diskleri tam olarak ayırın ve yeniden 
yükleyin. 

Hata Mesajı Çözümü Bildirim Sesi
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Disc release
error

Kol diski serbest bırakamıyor.

Diski elle çıkartmayın. Bu durum kola hasar verebilir. Ürünün güç 
düğmesini kapatın ve sonra yeniden açın. Ürünün başlatma işlemi 
sırasında kol diski serbest bırakır. Aynı hata mesajı yine belirirse 
onarım gerekiyor demektir. Lütfen Müşteri Destek birimi ile iletişime 
geçin. 

Discs ejected
from ST2?

Aşağıdaki prosedürü yerine getirin. 

1. Yayınlanmış diskleri İstifleyici 2'den çıkartın. 

2. Gerekirse diskleri yeniden yükleyin. 

3.  düğmesine basın. 

Not: Seri Mod konumundayken, yayınlama sırasında İstifleyici 2 
çıkartılırsa yeniden yüklendiğinde bu istifleyici daima giriş istifleyicisi 
olarak tanınır.

Drive tray
open/close error

-Sürücü tepsisi dışarı çıkmadığında-

Gücü kapatın ve sonra yeniden açın. Sürücü tepsisi yine de dışarı 
çıkmıyorsa bkz. bu kılavuzda “Sürücü tepsisi dışarı çıkmıyor” sayfa 
87. Aynı hata mesajı tekrar belirirse onarım gerekiyor demektir. Lütfen 
Müşteri Destek birimi ile iletişime geçin.

-Sürücü tepsisi kapanmadığında-

Kalan diskleri çıkartın, gücü kapatın ve ardından gücü yeniden 
açık konuma getirin. Aynı hata mesajı yine belirirse onarım gerekiyor 
demektir. Lütfen Müşteri Destek birimi ile iletişime geçin. 

Fan control
error

Gücü kapatın ve sonra yeniden açın.Aynı hata mesajı tekrar belirirse 
onarım gerekiyor demektir. Lütfen Müşteri Destek birimi ile iletişime 
geçin. 

Ink cartridge
cover open

Mürekkep kartuşu kapağını kapatın. 

Bu ürün şu anda çalışıyor.

Mürekkep kartuşu kapağını kapatın. 

Ink problem
(C,LC,LM,M,Y,K)

Geçersiz bir mürekkep kartuşu takılmış.

Görüntülenen rengin mürekkep kartuşunu değiştirin. (PP-100N 
Kullanıcı Kılavuzu içerisindeki "Mürekkep Kartuşunun Değiştirilmesi" 
başlıklı bölüme bakın.)

Internal drive
error (DRV 1/2)

Gücü kapatın ve sonra yeniden açın. Aynı hata mesajı yine belirirse 
onarım gerekiyor demektir. Lütfen Müşteri Destek birimi ile iletişime 
geçin. 

Internal printer
error

Gücü kapatın ve sonra yeniden açın. Aynı hata mesajı yine belirirse 
onarım gerekiyor demektir. Lütfen Müşteri Destek birimi ile iletişime 
geçin. 

Hata Mesajı Çözümü Bildirim Sesi
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Internal
autoloader error

Aşağıdaki prosedürü yerine getirin. 

1. Gücü kapatın. 

2. Disk kapağını açın ve içeride toz veya yabancı madde kalıp 
kalmadığını kontrol edin. 

3. Gücü açın. 

Aynı hata mesajı yine belirirse onarım gerekiyor demektir. Lütfen 
Müşteri Destek birimi ile iletişime geçin. 

Invalid
state error

Gücü kapatın ve sonra yeniden açın. Aynı hata mesajı yine belirirse 
onarım gerekiyor demektir. Lütfen Müşteri Destek birimi ile iletişime 
geçin. 

No disc
ST1, ST2

Diskleri giriş istifleyicisine yükleyin (İstifleyici 1 veya İstifleyici 2). 
(PP-100N Kullanıcı kılavuzu içerisindeki "Disk Yükleme" başlıklı bölüme 
bakın.)

No ink cartridge
(C,LC,LM,M,Y,K)

Görüntülenen renkteki mürekkep kartuşu yüklenmemiş veya hatalı 
yüklenmiş.

Görüntülenen rengin mürekkep kartuşunu doğru şekilde takın. 
(PP-100N Kullanıcı Kılavuzu içerisindeki "Mürekkep kartuşunun 
değiştirilmesi" başlıklı bölüme bakın.)

No stacker
ST1, ST2, ST3

Görüntülenen istifleyiciyi yükleyin ve disk kapağını kapatın. (Bkz. 
bu kılavuzda “İstifleyicilerin Takılması” sayfa 23).

Non-standard ink
Continue?

Mürekkep kartuşunu kullanmak için  düğmesine (Evet) basın. 
Bir Epson marka mürekkep kartuşuyla değiştirmek için, CANCEL 
düğmesine (Hayır) basın ve mürekkep kartuşunu değiştirin. 
Epson markası haricindeki mürekkep kartuşlarının kullanılması 
önerilmez. 

• Epson harici markaların mürekkep kartuşlarının kullanımı nedeniyle 
oluşabilecek sorunlar garanti kapsamının dışındadır. 

• Epson, Epson harici markaların kalitesi ve güvenilirliğini garanti 
etmez. Epson harici markaların mürekkep kartuşlarının kullanımı 
nedeniyle oluşan herhangi bir hasar veya bozulma için yapılan 
onarımlar, garanti kapsamı geçerli olsa bile ücretsiz 
gerçekleştirilmez. 

• Bu ürün renk ayarını Epson marka mürekkep kartuşlarının kullanıma 
gerçekleştirmektedir. Epson harici markaların mürekkep ürünlerinin 
kullanımı baskı kalitesini olumsuz etkiler ve ürünün maksimum 
performansa ulaşmasını önler. 

Mürekkep kartuşu değiştirme prosedürü için PP-100N Kullanıcı Kılavuzu 
içerisinde "Mürekkep kartuşunun değiştirilmesi" başlıklı bölüme bakın. 

Hata Mesajı Çözümü Bildirim Sesi
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Print tray
open/close error

-Yazıcı tepsisi dışarı çıkmadığında-

Gücü kapatın ve sonra yeniden açın. Sürücü tepsisi yine de dışarı 
çıkmıyorsa bkz. bu kılavuzda “Yazıcı tepsisi dışarı çıkmıyor” sayfa 
88. Aynı hata mesajı tekrar belirirse onarım gerekiyor demektir. Lütfen 
Müşteri Destek birimi ile iletişime geçin.

-Yazıcı tepsisi kapanmadığında-

Kalan diskleri çıkartın, gücü kapatın ve ardından gücü yeniden 
açık konuma getirin. Aynı hata mesajı yine belirirse onarım gerekiyor 
demektir. Lütfen Müşteri Destek birimi ile iletişime geçin. 

Printer maint.
error

Onarım gerekli.

Lütfen Müşteri Destek birimi ile iletişime geçin. 

Replace ink
(C,LC,LM,M,Y,K)

Kartuştaki mürekkep bitmiş.

Görüntülenen rengin mürekkep kartuşunu değiştirin. (PP-100N 
Kullanıcı Kılavuzu içerisindeki "Mürekkep kartuşunun değiştirilmesi" 
başlıklı bölüme bakın.)

Replace inkpad Mürekkep süngerinin değiştirilmesi gereken zaman gelmiş.

Lütfen Müşteri Destek birimi ile iletişime geçin. Mürekkep süngeri 
müşteri tarafından değiştirilemez. 

Stacker 3
installed

İstifleyici 3'ü çıkartın ve disk kapağını kapatın. İstifleyici 3, Standart 
mod veya Harici Çıkış modu konumunda kullanılamaz (çıkış istifleyicisi 
olarak İstifleyici 4 ayarlandığında). 

Stacker 3
not installed

İstifleyici 3'ü yükleyin ve disk kapağını kapatın. İstifleyici 3, Seri 
Mod veya Harici Çıkış Modu konumunda kullanılır (çıkış istifleyicisi 
olarak İstifleyici 3 ayarlandığında). 

Stacker 4 full İstifleyici 4 dolu olduğu için başlatma işlemi gerçekleştirilemiyor.

İstifleyici 4'teki diskleri çıkartın. 

Stacker 4 open İstifleyici 4'ü kapatın. 

Stacker full
ST2, ST3, ST4

Çıkış istifleyicisi dolu olduğu için disk çıkartılamıyor.

Çıkış istifleyicisindeki (İstifleyici 2, İstifleyici 3 veya İstifleyici 4) 
diskleri çıkartın. 

Too many discs
ST1, ST2, ST3

Belirtilen istifleyicideki disklerin yüksekliği istifleyicinin noktalı 
kırmızı çizgisinin altında olacak şekilde fazla diskleri çıkartın ve 
ardından disk kapağını kapatın.

Transferred disc
detection error

Bir disk bir yazıcı veya sürücüye taşındıktan sonra algılanamadı. Gücü 
kapatın ve sonra yeniden açın. Aynı hata mesajı tekrar belirirse 
onarım gerekiyor demektir. Lütfen Müşteri Destek birimi ile iletişime 
geçin. 

Hata Mesajı Çözümü Bildirim Sesi
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Wait a moment
and try again

 düğmesi veya CANCEL düğmesine basın. Disk kapağının 
kilidini kısa süre içerisinde defalarca açmayın. Kilidini açmadan önce 
biraz bekleyin. 

Write error İşin yürütülmesi duraklatıldı. Bkz. “Disk yazdırma sorunları” sayfa 78 
ve hata kaynağını ortadan kaldırdıktan sonra işi yeniden başlatın. 
(İşin yeniden başlatılması prosedürü için bkz. “İşlerin devam ettirilmesi” 
sayfa 46.)

Hata Mesajı Çözümü Bildirim Sesi
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Sorunlar ve çözümleri

Güç/Kontrol Paneli sorunları

Arıza Belirtisi/Sorun Durumu Kontrol/Çözüm Prosedürü

Güç açılmıyor. Güç düğmesine bir süre basılı tutun. 

Elektrik fişi prizden çıkartılmış mı?

Fişin sadece yarım veya düzgün olmayan şekilde takılıp takılmadığını kontrol edin. 

Anahtarlı uzatma kablosu veya benzeri bir cihaz kullanıyor musunuz?

Fişi doğrudan prize takın. 

Elektrik, prizden mi sağlanıyor?

Elektrik beslemesi olup olmadığını kontrol etmek için başka bir elektrikli aletin fişini 
takın.

Güç kapanmıyor. Bir iş yürütülüyor mu?

Bir iş yürütüldüğü sırada güç kapatılamaz.

Tüm işlerin işlenmesi sona erdiğinde güç otomatik olarak kapanır.

Güç düğmesini bir süre basılı tuttuğunuzda (en az 3 saniye) güç kapanma işlemi 
hemen başlar. İşler iptal edilir.

Gücü henüz mü açtınız?

Güç açıldıktan sonra yaklaşık 15 dakika boyunca güç kapatılamaz. 

LCD ekranda “Power off Please wait” mesajı görüntülendikten 15 dakika sonra güç 
otomatik kapanır.

Güç düğmesini bir süre basılı tuttuğunuzda (en az 3 saniye) güç kapanma işlemi 
hemen başlar.

Güç LED'i ve ERROR LED'i yanıp sönüyor mu?

Güç LED'i ve ERROR LED'i yanıp sönüyorsa güç düğmesini bir süre basılı tutun (en az 
3 saniye). Güç halen kapanmıyorsa güç kablosunu prizden çekin. Ardından gücü 
yeniden açın ve gücü kapatmak için güç düğmesini kullandığınızdan emin olun. 
Gücün açık bırakılması, yazıcı kafasının kurumasına ve tıkanmasına neden olabilir. 

Güç açıldığında bir tıkırtı sesi 
geliyor. 

Ürünün içerisinde (örneğin taşıma için mavi koruyucu bant gibi) yabancı bir 
nesne mi var?

Gücü kapalı konuma getirmek için güç düğmesine basın, ardından disk kapağını 
açın ve içeride herhangi bir yabancı nesne olup olmadığını kontrol edin. 

Güç açıldığında “EPSON PP-
100N” görüntülenmeye devam 
ediyor ve ürün çalışmıyor.

Onarım gerekli.

Lütfen Müşteri Destek birimi ile iletişime geçin.

ERROR LED'i yanıyor/yanıp 
sönüyor. 

Bir hata meydana geldi. 

Bkz. bu kılavuzda “Hata mesajları ve çözümleri” sayfa 71. 
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Disk yazdırma sorunları

Arıza Belirtisi/Sorun Durumu Kontrol/Çözüm Prosedürü

Bir yazdırma hatası meydana 
geldi. 

Disk çizik veya kirli mi?

Çizik veya kirli diskler kullanılamaz. Başka bir diskle değiştirin. 

Veri kaydetme yüzeyinin kalitesi diske bağlı olarak değişebilir. 

Başka bir diskle değiştirin ve yeniden deneyin. 

Ürün arka fan filtresine toz yapışmış mı?

Filtreyi temizleyin. 

Filtre temizleme prosedürü için PP-100N Kullanıcı Kılavuzu içerisinde "Havalandırma 
deliklerinin temizlenmesi" başlıklı bölüme bakın. 

Disk yazdırılamıyor Disk doğru şekilde ele alınmış mı?

• Diski, kullanma kılavuzuna bakarak doğru şekilde elinize alın. 

• Diskin üzerine yapışkan etiketler eklemeyin. Bu durum verilerin kaydedilmesini ve 
oynatılmasının artık mümkün olmamasına neden olabilir. 

• Bu ürünü çok fazla toz veya duman olan yerlerde kullanmayın. Bu durum sürücü 
yazdırma hatalarına neden olabilir. 

Disklerin ele alınmasıyla ilgili ayrıntılar için PP-100N Kullanıcı Kılavuzu içerisinde 
"Disklerin Ele Alınması" başlıklı bölüme bakın. 

Kapak açık mı veya ürün yayınlama sırasında sarsılmış mı?

Disk yayınlama sırasında ürünün sarsıntı veya darbelere maruz kalmasına izin 
vermeyin. Sürücü arızalanabilir veya disk kullanılamaz hale gelebilir. 

Ayrıca yayınlama sırasında kapak açılmaz. Bu durum diskin yazdırma ve baskı 
kalitesini olumsuz etkileyebilir.Kapağı açmadan önce işi duraklatın. İşlerin 
duraklatılmasıyla ilgili prosedür için bu kılavuzda bkz. “İşlerin duraklatılması” sayfa 
45.

Bilgisayarınız bu ürünün işletim ortamıyla uyumlu mu?

Bu ürünü işletim ortamıyla uyumlu bir bilgisayara bağlayarak kullanın. 

Ayrıntılar için PP-100N Kullanıcı Kılavuzu içerisinde "Kurulum öncesi" başlıklı bölüme 
bakın. 

Yazıcı tepsisi kirli mi?

Yazıcı tepsisini temizleyin. 

(İşin yeniden başlatılması prosedürü için bkz. “Diskin kaydetme yüzeyine mürekkep 
sürülüyor” sayfa 91.) 

EPSON Total Disc Maker içerisinde diskleri yayınlama sırasında [Write Verification] seçeneğini [Compare] 
olarak ayarlarsanız, verilerin disklere doğru şekilde yazdırılıp yazdırılmadığını kontrol edebilirsiniz. 
Ayrıntılar için EPSON Total Disc Maker içerisindeki Yardım dosyasına bakın.

Notlar



79

Sorun Giderme

Etiket yazdırma sorunları

Arıza Belirtisi/Sorun Durumu Kontrol/Çözüm Prosedürü

• Sürtünme
• Çizgiler veya şeritler oluşuyor
• Bulanıklık
• Metin veya satırlar net değil
• Hatalı renk tonları
• Bazı renkler yazdırılmıyor
• Eşit olmayan yazdırma
• Mozaik benzeri desenler 

yazdırılıyor
• Pürüzlü yazdırma (damarlı)

Yazıcı kafası püskürtücüleri tıkalı mı?

Yazıcı kafasının durumunu doğrulamak için bir püskürtücü kontrolü yapın ve eğer 
tıkalıysa kafayı temizleyin. 

Ayrıntılar için aşağıdaki bilgilere bakın. 

• PP-100N Kullanıcı Kılavuzu içerisindeki "Nozül Kontrolü" başlıklı bölüme bakın.

• PP-100N Kullanıcı Kılavuzu içerisindeki "Kafa Temizleme" başlıklı bölüme bakın.

Önerilen bir mürekkep kartuşu mu kullanıyorsunuz (Epson marka ürün)?

Bu ürün renk ayarını Epson marka mürekkep kartuşlarının kullanıma 
gerçekleştirmektedir. Epson haricindeki ürünlerin kullanılması kötü yazdırma 
kalitesiyle sonuçlanabilir. Epson marka mürekkep kartuşlarının kullanılması önerilir. 

Eski bir mürekkep kartuşu mu kullanıyorsunuz?

Eski mürekkep kartuşlarının kullanılması kötü yazdırma kalitesiyle sonuçlanabilir. 
Mürekkep kartuşlarının kullanım dönemi tek tek mürekkep kartuşlarının ambalajı 
üzerinde mevcuttur. Kartuş ambalajını açtıktan sonra altı ay içerisinde kullanmaya 
çalışın.

Çift yönlü yazdırma sırasında yazıcı kafası boşluklarında bir fark mı var?

Çift yönlü yazdırma ayarlandığında baskı işlemi yüksek hızla gerçekleşir ve 
mürekkep boşaldığında yazıcı kafası hem sola ve hem de sağa hareket eder. 
Bununla birlikte, nadiren de olsa sağdan sola doğru yazdırma sırasında hareket 
ederken yazdırma konumu soldan sağa hareket ederken yazdırma konumundan 
kayabilir ve bu da dikey çizgilerin kaymasına ve bulanık yazdırma sonuçlarına neden 
olabilir. Boşluk farklılıklarını kontrol etmek ve ayarlamak için yazıcı kafası ayarlama 
fonksiyonunu kullanın. 

Ayrıntılar için PP-100N Kullanıcı Kılavuzu içerisinde "Yazıcı kafası hizalama" başlıklı 
bölüme bakın. 

Farklı kalınlıklara sahip diskler mi kullanıyorsunuz?

Disk kalınlığı ürüne göre değişir. Farklı kalınlıkta diskler kullanıldığında yazıcı 
kafasının boşlukları kayabilir. Boşluk farklılıklarını kontrol etmek ve ayarlamak için 
yazıcı kafası ayarlama fonksiyonunu kullanın. Birden fazla diski yayınlarken aynı disk 
ürün türünün kullanılması önerilir. 

Ayrıntılar için PP-100N Kullanıcı Kılavuzu içerisinde "Yazıcı kafası hizalama" başlıklı 
bölüme bakın. 

Mürekkep püskürtmeli yazıcı diskleri üzerine mi yazdırıyorsunuz?

Bu ürün mürekkep püskürtmeli yazıcılar için olan diskleri destekler. Bu ürün termal 
transfer yazıcı disklerini desteklemez. Ayrıca baskı kalitesi yazdırma disklerinin 
kalitesine göre farklılık gösterebilir. Epson tarafından önerilen CD ve DVD disklerinin 
kullanılması önerilir.

Epson tüm yazdırma gereksinimleriniz için özel CD-R ve DVD-R diskler sunmaktadır. 



80

Sorun Giderme

• Sürtünme
• Çizgiler veya şeritler oluşuyor
• Bulanıklık
• Metin veya satırlar net değil
• Hatalı renk tonları
• Bazı renkler yazdırılmıyor
• Eşit olmayan yazdırma
• Mozaik benzeri desenler 

yazdırılıyor
• Pürüzlü yazdırma (damarlı)

Disk üzerinde kir mi var?

Etiket tarafına yapışmış tüm toz veya kirleri yumuşak bir bez veya piyasada satılan 
CD temizleyici ile hafifçe silin. Benzin, tiner veya antistatik temizlik maddeleri 
kullanmayın. 

Ayrıntılar için PP-100N Kullanıcı Kılavuzu içerisinde "Disklerin Ele Alınması" başlıklı 
bölüme bakın. 

Baskı yüzeyi tam olarak kuru mu?

Yayınlanan disk üzerindeki mürekkep kuruyana kadar diğer disklerin baskı yüzeyiyle 
temas etmesine izin vermeyin. Aksi takdirde temasın olduğu yerde işaretler kalabilir. 

Mürekkep kuruma süresi çok mu kısa?

Mürekkep kuruma süresi, etiket yazdırma tamamlandıktan sonra yazıcı tepsisindeki 
disk mürekkebi kuruyana kadar geçen süredir. Daha uzun bir mürekkep kuruma 
süresi ayarlayın. 

Disklerin ele alınmasıyla ilgili ayrıntılar için PP-100N Kullanıcı Kılavuzu içerisinde 
"Yazıcı Sürücüsü Ayarları" başlıklı bölüme bakın. 

Bilgisayar ekranıyla yazdırma sonuçlarını karşılaştırıyor musunuz?

Ekranda görüntülenen renkler ve yazıcı tarafından yazdırılan sonuçlar farklı renklendirme 
yöntemlerini kullanır ve bu durum renk tonlarında farklılıkları üretir. 

Diskin yazdırma alanında doğru 
şekilde yazdırma yapılamıyor.

Yazdırma alanının iç çapı ve dış çapını, yazdırılacak diskin yazdırma alanına uyacak 
şekilde ayarlayın. 

Ayrıntılar için PP-100N Kullanıcı Kılavuzu içerisinde "Baskı yapılabilir alan" başlıklı 
bölüme bakın. İç çap ve dış çap ayarlama prosedürü için PP-100N Kullanıcı Kılavuzu 
içerisinde "Baskı Yapılabilir Alanın değiştirilmesi" başlıklı bölüme bakın. 

Yazdırma konumu kayıyor. Yazdırma konumu kayıyorsa düzeltin. 

Ayrıntılar için PP-100N Kullanıcı Kılavuzu içerisinde "Baskı Konumunu Düzeltme" 
başlıklı bölüme bakın. 

Diskin kaydetme yüzeyine 
mürekkep sürülüyor. 

Mürekkep kuruma süresi çok mu kısa?

Mürekkep kuruma süresi, etiket yazdırma tamamlandıktan sonra yazıcı tepsisindeki 
disk mürekkebi kuruyana kadar geçen süredir. Daha uzun bir mürekkep kuruma 
süresi ayarlayın. Ayrıntılar için  PP-100N Kullanıcı Kılavuzu içerisinde "Yazıcı Sürücüsü 
Ayarları" başlıklı bölüme bakın. 

Yazıcı tepsisi kirli mi?

Disk kaydetme yüzeyine mürekkep bulaştığında yazıcı tepsisi kirli olabilir. Yazıcı 
tepsisini temizleyin. 

İşin yeniden başlatılması prosedürü için bkz. “Diskin kaydetme yüzeyine mürekkep 
sürülüyor” sayfa 91. 

• Yazdırma sonrasında etiket 
yüzeyindeki mürekkep 
yapışkan hale geliyor veya 
soyuluyor. 

• Diskler birbirine yapışıyor. 

Yapılan yazdırma, önerilen yazdırma alanının dışında mı?

Yapılan yazdırma, önerilen yazdırma alanının dışındaysa etiket yüzeyindeki 
mürekkep yapışkan hale gelir veya soyulur veya diskler birbirine yapışabilir. 

Ayrıntılar için PP-100N Kullanıcı Kılavuzu içerisinde "Baskı yapılabilir alan" başlıklı 
bölüme bakın. 

Arıza Belirtisi/Sorun Durumu Kontrol/Çözüm Prosedürü
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Şifre sorunları

Diğer sorunlar

Arıza Belirtisi/Sorun Durumu Kontrol/Çözüm Prosedürü

Kullanıcı adı veya şifre 
kullanılamıyor. 

Kullanıcı adı veya şifre doğru şekilde girildi mi?

Doğru kullanıcı adı ve şifre girin. Girişler büyük harf/küçük harf duyarlıdır. 

Şifreyi unuttunuz. Lütfen başka bir yöneticiden şifreyi değiştirmesini isteyin. 

Arıza Belirtisi/Sorun Durumu Kontrol/Çözüm Prosedürü

Yazılım kurulamıyor Yeterli HDD alanı mevcut mu?

En az 10 GB HDD alanı mevcut olmadığı sürece yazılım yüklenemez. Kullanılabilir 
HDD alanını kontrol edin ve yeterli alan yoksa kullanılabilir alan miktarını artırın. 
Yazılımın normal şekilde çalışması için mevcut HDD alanının yeterli olması gerekir. 

Yazılım işletim gereksinimleri için PP-100N Kullanıcı Kılavuzundaki "Kurulum öncesi" 
başlıklı bölüme bakın.

Windows'ta bir "bilgisayar yöneticisi" hesabıyla mı oturum açtınız (yönetici 
ayrıcalıklarına sahip kullanıcı)?

Yazılımı yüklerken yönetici ayrıcalıklarına sahip bir kullanıcı olarak oturum açın 
(yönetici grubuna ait olarak). Kullanıcı imtiyazlarıyla oturum açmanız durumunda 
bu yazılım kurulamaz. Sizden bir yönetici şifresi veya onay istenebilir. Bir şifre 
sorulduğunda, işleme devam etmek için şifreyi girin.

The EPSON Total Disc Net 
Administrator oturum açma 
ekranı görüntülenmiyor. 

Ürünün güç düğmesi kapalı mı?

Ürünün güç düğmesini açın. 

Ürün ağa doğru şekilde bağlandı mı?

Ürün ve istemci bilgisayarın ağa doğru şekilde bağlandığını kontrol edin. 

Adres doğru girilmiş mi?

IP adresi, ana bilgisayar adı ve ürünün FQDN'in Internet Explorer adres çubuğuna 
girildiğini kontrol edin. 

Sürücü kullanılamıyor. Sürücünün kullanımı durdu mu?

Bir ön ayar yazdırma yeniden deneme sayımı temelinde bir yazdırma hatası 
meydana gelirse sürücünün kullanımı otomatik durur ve LCD'de [Drive operation 
paused DRV 1/2] ibaresi görüntülenir. Sürücü kullanımının yeniden başlatılması 
prosedürü için bkz. “Çıkış cihazı ayarları” sayfa 33. 

Kafa temizleme çalışmıyor. Üründe bir hata meydana geldi mi?

Bir hata meydana gelmesi durumunda hatayı silin. 

Yeterli mürekkep var mı?

Yeterli mürekkep olmadığı sürece yazıcı kafası temizleme yapılamaz. Yeni bir 
mürekkep kartuşuyla değiştirin. 

Disk kapağı açma prosedürü için PP-100N Kullanıcı Kılavuzu içerisinde "Mürekkep 
kartuşunun değiştirilmesi" başlıklı bölüme bakın. 
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Sürekli yazdırma sırasında 
yazdırma hızı düşüyor. 

Uzun süreyle yazdırma yapıldığında disk aktarımı veya yazdırma geçici olarak 
durabilir. Bunun nedeni aşırı ısınmayı ve ürünün hasar görmesini önlemek için 
yazdırma hızının yavaşlatılmasıdır. 

Her ne kadar bu meydana geldiğinde yazdırmaya devam etmek mümkün olsa da 
ürünün çalışmasını durdurmanız ve yaklaşık 30 dakika süreyle gücü açık olarak 
bırakmanız önerilir. (Ürün gücü kapatıldıktan yaklaşık 3 saat sonra eski konumuna 
döner.)

Diskler yayınlanamıyor. Bkz. bu kılavuzda “Diskler yayınlanamadığında” sayfa 85. 

Arıza Belirtisi/Sorun Durumu Kontrol/Çözüm Prosedürü
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EPSON Total Disc Monitor İle Kontrol
EPSON Total Disc Monitor, bu ürünün (PP-100N) durumunu ve hatalar için çözüm prosedürlerini kontrol etmenizi sağlar. 

EPSON Total Disc Monitor başlatma prosedürüyle ilgili ayrıntılar için PP-100N Kullanıcı Kılavuzu içerisinde "EPSON Total Disc 
Monitor uygulamasını başlatılması" başlıklı bölüme bakın. 

EPSON Total Disc Monitor uygulaması aynı zamanda EPSON Total Disc Maker içerisinde [Publish] seçeneğine tıklayarak da 
otomatik başlatılabilir.

Çalıştırma Kılavuzu Burada, bu ürünün (PP-100N) durumu, hata tanımları ve mesajları görüntülenir. 

Görüntülenen çözüm prosedürüne bakarak ürünü (PP-100N) kontrol edin. 

Mürekkep Durumu Burada kalan mürekkep seviyesi görüntülenir. 

 görüntülendiğinde mürekkep seviyesi düşüktür. Yedek mürekkep kartuşu alın. 

 görüntülendiğinde mürekkep değiştirilmelidir. Yeni bir mürekkep kartuşuyla değiştirin. 

Mürekkep kartuşu değiştirme prosedürü için PP-100N Kullanıcı Kılavuzu içerisinde "Mürekkep 
Kartuşunun Değiştirilmesi" başlıklı bölüme bakın. 
Baskı yapılabilir etiket sayısı, aynı etiketten en son kaç tane daha baskı yapılabileceğine dair tahmini 
bir sayıdır. Yazdırma verileri ve yazdırma ortamı gibi faktörlere bağlı olarak bu değer gerçek 
değerden farklı olabilir. 1000 veya üzeri sayılar “1000 veya üzeri” olarak görüntülenir ve 1000 diskten 
az miktarlar 10-disklik birimler halinde görüntülenir. 

CD/DVD Sürücü 
Durumu

Burada CD/DVD sürücüsünün durumu görüntülenir. 

Sürücü simgesi üzerinde  görüntülendiğinde görüntülenen mesaja bakarak ürün sürücüsünü 
kontrol edin. 

Yazıcı Durumu Burada yazıcı durumu görüntülenir. 

Yazıcı simgesi üzerinde  görüntülendiğinde görüntülenen mesaja bakarak ürün yazıcısını 
kontrol edin. 

Mürekkep 
Durumu

Yazıcı Durumu

İstifleyici 
Durumu

Çalıştırma 
Kılavuzu

CD/DVD Sürücü Durumu
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İstifleyici Durumu Burada istifleyici durumu görüntülenir. 

 görüntülendiğinde giriş istifleyicisindeki disk sayısı azdır veya çıkış istifleyicisi neredeyse 
diskle doludur.

Giriş istifleyicisindeki disk sayısı azsa yeni diskler edinin. 

Çıkış istifleyicisi neredeyse diskle doluysa yeni bir işi yayınlamadan önce disklerin çıkartılması 
önerilir. 

 görüntülendiğinde görüntülenen mesaja bakarak istifleyici ve diskleri kontrol edin. 
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Diskler yayınlanamadığında
Disk EPSON Total Disc Maker uygulamasının Publish görünümündeki [Publish] seçeneğine tıklayarak yayınlanamıyorsa veya 
ürün çalışmıyorsa aşağıdaki noktaları kontrol edin. 

Kontrol 1: EPSON Total Disc Monitor Uygulamasının Kontrolü

EPSON Total Disc Monitor'de bir hata mesajı görüntüleniyor mu?
EPSON Total Disc Monitor'de bağlı olan bu ürünün durumunu kontrol edin ve bir hata meydana gelirse çözümü uygulayın.

EPSON Total Disc Monitor ile ilgili ayrıntılar için aşağıdaki referanslara bakın.

• PP-100N Kullanıcı Kılavuzu içerisinde “EPSON Total Disc Monitor”

• EPSON Total Disc Monitor için Yardım dosyası

Yukarıdaki kontroller sorunu çözmezse aşağıdaki öğeleri kontrol edin. 

Kontrol 2: Ürünün kontrolü

Güç LED'i yanıyor mu?
Güç LED'i yanmıyorsa ürünün gücü kapalı konumdadır. 

Bu kılavuzdaki “Güç/Kontrol Paneli sorunları” sayfa 77 bölümüne bakarak gücü açık konuma getirin. 

ERROR LED'i yanıp sönüyor mu/yanıyor mu?
ERROR LED'i yanıp sönüyorsa veya yanıyorsa üründe bir hata meydana gelmiştir. 

Hata kontrol ve çözüm prosedürleri için bkz. bu kılavuzda “EPSON Total Disc Monitor İle Kontrol” sayfa 83. 

Yukarıdaki kontroller sorunu çözmezse aşağıdaki öğeleri kontrol edin. 

Kontrol 3: Ürün ve bilgisayar arasındaki bağlantının kontrolü

Ethernet kablo bağlantısı ayrılmış mı?
Ethernet kablosunun bağlı olduğunu kontrol edin. Ayrıca Ethernet kablosunda kopukluk veya katlanma olup olmadığını da 
kontrol edin. 

Ethernet kablosu, bilgisayar ve ürün teknik özellikleriyle uyumlu mu?
Kullanılan Ethernet kablosunun aşağıdaki özelliklerden biriyle uyumlu olduğunu kontrol edin. 

• 100Base-TX

• 1000Base-T

Bağlantı hızı ve Jumbo Frame doğru şekilde ayarlanmış mı?
Bağlantı hızı ve Jumbo Frame ayarlanırsa ürün ayarlarının istemci bilgisayar ayarlarıyla uyumlu olduğunu kontrol edin. 

Yukarıdaki kontroller sorunu çözmezse aşağıdaki öğeleri kontrol edin. 
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Kontrol 4: Yazıcının sürücü ayarlarının kontrolü

Yazıcı tepsisi takılmış mı?
Aşağıdaki prosedür Windows 10 içindir. Yazıcı sürücüsünü görüntüleme prosedürü işletim sisteminize bağlı olarak değişebilir. 
Sisteminizin özelliklerini kontrol edin.

1 [Başlat], [Ayarlar], [Aygıtlar] ve ardından [Yazıcılar ve Tarayıcılar]'a tıklayın.

2 [Yazıcılar ve Tarayıcılar] içerisinde bu ürün simgesinin (EPSON PP-100NPRN) bulunduğunu 
kontrol edin.
Bu simge bulunamazsa yazıcı sürücüsü kurulmamıştır. Yazıcı sürücüsü kurmak için PP-100N Kullanıcı Kılavuzu içerisinde 
"Kurulum" başlıklı bölüme bakın. 

Yazıcı Yöneticisi Duraklat konumuna mı ayarlanmış?
Ürün simgesi (EPSON PP-100NPRN) için [Paused] ibaresi görüntülenirse simgeye sağ tıklayın ve [Resume Printing] seçeneğine 
tıklayın.

Yukarıdaki kontrollerin tümünü yapmanıza rağmen sorun halen çözülmediyse yazılım doğru şekilde kurulmamış olabilir. Yazılımı 
kaldırın (silin) ve ardından yeniden kurun. 

Yazılım kaldırma prosedürü için PP-100N Kullanıcı Kılavuzu içerisinde "Yazılım Kaldırma" başlıklı bölüme bakın. 

Yazılım kurma prosedürü için PP-100N Kullanıcı Kılavuzu içerisinde "Kurulum" başlıklı bölüme bakın. 

Bu işlem sorunu yine de çözmediyse lütfen Müşteri Destek Birimi ile iletişim kurun. Sorularınızı bildirirken lütfen çalışma 
ortamınız (bilgisayarın modeli, yazılım uygulamalarının adları ve versiyonları ve diğer yan modelleri içeren), bu ürünün adı ve 
seri numarası bilgilerini verin. 
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Disk dışarı çıkmıyor
Sürücü tepsisi veya yazıcı tepsisi dışarıya çıkmadığı için disk çıkartılamıyorsa aşağıdaki prosedürü yerine getirin. 

Sürücü tepsisi dışarı çıkmıyor

Ürünü kapalı duruma getirin ve ardından yeniden açın. Sürücü tepsisi yine de dışarı çıkmıyorsa aşağıdaki prosedürü yerine 
getirin. 

1 Gücü kapalı konuma getirmek için güç düğmesine basın. 

2 Güç LED'i söndükten sonra güç kablosunu prizden çekin. 

3 Diskin dönmesi durana kadar bir dakika bekleyin ve ardından disk kapağını açın. 

4 Tepsiyi açmak için sürücünün çıkartma deliğine bir iğne sokun. 

5 Diski çekin ve kapatmak için nazikçe sürücü tepsisinin içerisine itin. 

6 Disk kapağını kapatın. 

7 Ürünün fişini prize takın ve gücü açın. 

İğneyi çıkartma deliğine sokarken ürünün kapalı durumda olduğundan emin olun. 

Ürünü açarken sürücü tepsisini açık olarak bırakırsanız ürün hasar görebilir. 
Sürücü tepsisinin daima kapalı konumda olduğundan emin olun. 
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Yazıcı tepsisi dışarı çıkmıyor

Ürünü kapalı duruma getirin ve ardından yeniden açın. Yazıcı tepsisi yine de dışarı çıkmıyorsa aşağıdaki prosedürü yerine getirin. 

1 Gücü kapalı konuma getirmek için güç düğmesine basın. 

2 Güç LED'i söndükten sonra güç kablosunu prizden çekin. 

3 Disk kapağını açın. 

4 Ürünün arkasında, üst plakayı tutan iki vidayı çıkartın. 
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5 Üst plakayı çıkartmak için hafif geriye kaydırın.

6 Ürünün arkasındaki dört vidayı sökün ve ardından havalandırma kapağını çıkartın. 

7 Vidayı sökün ve ardından yazıcı arka kapağını çıkartın. 
Eğer çıkartılabiliyorsa diski çıkartın ve arka yazıcı kapağını takın. Eğer çıkartılamıyorsa aşağıdaki prosedüre devam edin. 
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8 Bağlantı elemanını aşağıdaki şekilde gösterildiği gibi tutun ve yazıcı tepsisini size doğru çekin. 

9 Yazıcı tepsisini dışarı çekin. 

10 Diski çıkartın ve disk kapağını kapatın. 
Güç açıldığında yazıcı tepsisi otomatik olarak kapanır. 

11 Arka yazıcı kapağını, havalandırma kapağını ve üst plakayı yeniden takın. 

12 Ürünün fişini prize takın ve gücü açın. 
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Diskin kaydetme yüzeyine mürekkep sürülüyor
Disk kaydetme yüzeyine mürekkep bulaştığında yazıcı tepsisi kirli olabilir. Yazıcı tepsisini aşağıdaki prosedürü kullanarak 
temizleyin. 

1 Gücü kapalı konuma getirmek için güç düğmesine basın. 

2 Güç LED'i söndükten sonra güç kablosunu prizden çekin. 

3 Disk kapağını açın. 

4 Ürünün arkasında, üst plakayı tutan iki vidayı çıkartın. 
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5 Üst plakayı çıkartmak için hafif geriye kaydırın.

6 Ürünün arkasındaki dört vidayı sökün ve ardından havalandırma kapağını çıkartın. 

7 Vidayı sökün ve ardından yazıcı arka kapağını çıkartın. 
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8 Bağlantı elemanını aşağıdaki şekilde gösterildiği gibi tutun ve yazıcı tepsisini size doğru çekin. 

9 Yazıcı tepsisini dışarı çekin. 

10 Yazıcı tepsisi üzerindeki kirleri silmek için yumuşak bir bez kullanın. 

11 Disk kapağını kapatın. 
Güç açıldığında yazıcı tepsisi otomatik olarak kapanır. 

12 Arka yazıcı kapağını, havalandırma kapağını ve üst plakayı yeniden takın. 

13 Ürünün fişini prize takın ve gücü açın. 
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Ek

Ek
Nerede Yardım Alabilirim

Epson ile İletişime Geçmeden Önce

Epson ürününüz düzgün çalışmıyor ve ürün belgelerinizde yer alan sorun giderme bilgileri ile sorunu çözemiyorsanız, yardım için 
müşteri destek hizmetleri ile iletişime geçin. Bölgenizdeki müşteri desteği aşağıda listelenmediyse ürünü aldığınız bayi ile iletişime 
geçin.

Aşağıdaki bilgileri vermeniz halinde müşteri desteği size çok daha hızlı yardımcı olacaktır:

• Ürünün seri numarası
(Seri numarası etiketi genelde ürünün arkasında bulunur.)

• Ürün modeli

• Ürün yazılım sürümü
(Ürün yazılımında About, Version Info veya benzer bir düğmeye tıklayın.)

• Bilgisayarınızın markası ve modeli

• Bilgisayarınızın işletim sisteminin adı ve sürümü

• Normalde ürününüzle birlikte kullandığınız yazılım uygulamalarının adları ve sürümleri

Avrupa'daki(EMEA) Kullanıcılar için Yardım

Bilgi, destek ve hizmetler için iletişim bilgileri:

Web sitesi URL'si: www.epson-europe.com

Veya yerel satış distribütörü veya Epson satış şirketi ile iletişime geçin.

En son sürücülere, SSS'lara, kullanım kılavuzlarına veya diğer indirilebilir içeriklere ihtiyacınız varsa şuradan erişebilirsiniz:

www.epson-biz.com/
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Ürün teknik özellikleri

Temel özellikler

Harici boyutlar ve ağırlık

Genel teknik özellikler

Öğe Açıklama

Harici boyutlar 377 mm (G) x 514 mm (D) x 348 mm (Y)

Ağırlık
Yakl. 26 kg (istifleyiciler ve mürekkep kartuşları dahil, fakat 
elektrik kablosu ve diskler hariç)

Bu üründe galvanize sac kullanıldığı için kenarlarda paslanma meydana gelebilir fakat bu durum ürünün 
işlevinde herhangi bir sorun yaratmaz. 

Öğe Açıklama

İş işleme hızı

Yazma ve baskı

CD

Saatte 30 disk

Koşullar: Epson tarafından belirtilen CD-R Yazıcılar kullanılırken 
40x sürücü hızı, 600 MB veri yazdırma ve hızlı/çift yönlü baskı

DVD

Saatte 17 disk

Koşullar: Epson tarafından belirtilen DVD-R Yazıcılar kullanılırken 
12x sürücü hızı, 3,8 GB veri yazdırma ve hızlı/çift yönlü baskı

Sadece baskı

Quality/Speed [2]
Saatte 59 disk

Koşul: Çift yönlü baskı yaparken

Quality/Speed [1]
Saatte 42 disk

Koşul: Çift yönlü baskı yaparken

• Yukarıdaki işleme kapasiteleri bir işin ağ üzerinden aktarılması sırasında geçen zamanı içermez. 
• İşletim ortamına ve kullanılan disklere bağlı olarak yazma hızı ayarlanan hızdan daha düşük olabilir. 

Notlar

 <Harici Görünüm>

Notlar
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Baskı özellikleri

dpi: her 25,4 mm başına nokta sayısı (inç başına nokta)

Mürekkep kartuşu

Öğe Açıklama

Baskı yöntemi Piezoelektrik mürekkep püskürtücü

Kafa Püskürtücü sayısı

Siyah

Cam göbeği

Macenta

Sarı

Açık cam göbeği

Açık macenta

: 180 nozül

: 180 nozül

: 180 nozül

: 180 nozül

: 180 nozül

: 180 nozül

Baskı çözünürlüğü
Yazdırma Modu Ayarı (Quality/Speed) [1]: 1.440 x 1.440 dpi

[2]: 1.440 x 720 dpi

Baskı yönü Çift yönlü, tek yönlü

Öğe Açıklama

Form Her bir renk için bağımsız mürekkep kartuşu

Renk Siyah, cam böbeği, macenta, sarı, açık cam göbeği, açık macenta

Önerilen kullanım ömrü sona erme tarihi Mürekkep kartuşunda etiketlenen son kullanma tarihi dahilinde 
kullanın. Ambalaj açıldıktan sonra 6 ay içerisinde kullanın. 

Sıcaklık

Tek başına ambalajlanarak saklandığında -20°C~40°C 40°C'de 1 ay içerisinde

Ürüne takıldığında -20°C~50°C 50°C'de 1 ay içerisinde

Tek başına ambalajlanarak taşındığında -20°C~60°C 60°C'de 5 gün içerisinde

Boyutlar 42,0 mm (G) x 83,0 mm (D) x 26,4 mm (Y)

Mürekkep Boya bazlı mürekkep
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Sürücü teknik özellikleri

Elektrik teknik özellikleri

Kullanım Ömrü
Epson, bu ürüne ait bileşenlerin kullanım ömrünü aşağıdaki şekilde öngörür:

Tahmini Kullanım Ömrü:
Mürekkep süngerinin ömrü: Yaklaşık 30.000 disk yazdırma

Mürekkep süngerinin, yaklaşık 30.000 diskin ardından değiştirilmesi gerekir. Ayda çift yönlü 2.000 disk yazdırmaya göre. Gerçek 
sonuçlar yazdırılan görüntülere, baskı ayarlarına, ortam türüne, kullanım sıklığına ve sıcaklığa göre değişir.

Öğe Açıklama

Takılmış sürücü sayısı 2 sürücü

Yükleme tipi Tepsi

Yazdırma hızı

CD-R 40x/32x/24x/16x/10x/4x

DVD-R 12x/8x/6x/4x/2,4x/2x

DVD+R 12x/8x/6x/4x/2,4x/2x

DVD-R DL 8x/6x/4x/2,4x/2x

DVD+R DL 8x/6x/4x/2,4x/2x

• Bu ürünün sürücüsü ile oluşturulan CD/DVD diskler sürücü veya oynatıcının uyumluluğuna bağlı 
olarak tanınmayabilir, oynatılamayabilir veya okunamayabilir. 

• Ürünü, bir disk okunurken veya yazdırılırken titreşim veya darbelere maruz bırakmayın. Sürücü 
arızalanabilir veya disk oynatılamaz hale gelebilir. 

• CD/DVD sürücü içerisine düz uçlu bir tornavida, pense veya diğer yabancı nesneleri sokmayın. Bu 
durum bir arızaya neden olabilir. 

• İşletim ortamına ve kullanılan disklere bağlı olarak yazma hızı ayarlanan hızdan daha düşük olabilir. 
(Bunun amacı, kayıt kalitesinin korunmasıdır.)

• DVD-R/DVD-R DL için 2,4x seçerseniz, yazma hızı 2x olur.
• DVD+R/DVD+R DL için 2x seçmeniz durumunda yazdırma hızı 2,4x olarak ayarlanacaktır.

Öğe Açıklama

Nominal gerilim AC 100 ila 240 V

Nominal frekans 50 ila 60Hz

Nominal akım 1,5 A

Güç tüketimi Çalıştırma sırasında ortalama Yakl. 71 W

Bekleme sırasında ortalama Yakl. 35 W

Güç kablosu Güç kablosu (ürünle birlikte verilmiştir)

Notlar
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Çevresel koşullar

Arayüzler

Öğe Açıklama

Sıcaklık/nem

Çalıştırma sırasında 10°C~35°C
40°C'de 1 ay içerisinde

60°C'de 120 saat içerisinde
Saklama sırasında -20°C~40°C

Taşıma sırasında -20°C~60°C

Çalıştırma sırasında %20~%80BN Yoğuşma yok

Saklama sırasında %5~%85BN Yoğuşma yok

Taşıma sırasında %5~%85BN Yoğuşma yok

Garanti edilen çalışma aralığı

Yükseklik 2000 m veya daha az

Öğe Açıklama

Ethernet 1
• 100Base-TX

• 1000Base-T

27°C

%55
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Mürekkep ve Disk

Mürekkep kartuşları

 Bu ürünle, aşağıdaki mürekkep kartuşlarını kullanabilirsiniz:

PP-100 Serisine özel bir mürekkep kartuşu satın almak için ürünü satın aldığınız bayiye başvurun veya aşağıdaki url'lerden birine 
gidin:

www.epson-europe.com (Avrupa)

www.epson.com/support/ (ABD ve Kanada)

Diskler

 Epson tüm yazdırma gereksinimleriniz için özel CD-R ve DVD-R diskler sunmaktadır. 

Mürekkep kartuşu Ürün adı

Cam göbeği PJIC1(C)

Açık Cam Göbeği PJIC2(LC)

Açık Macenta PJIC3(LM)

Macenta PJIC4(M)

Sarı PJIC5(Y)

Siyah PJIC6(K)


	Ticari Markalar
	Bu kılavuzda kullanılan işaretler
	Bu Kılavuzdaki Ekranlar ve Prosedürler
	Bu kılavuzun organizasyonu
	Bu Ürünü Kullanmadan Önce
	Güvenli kullanım için
	Güç kaynağıyla ilgili ikazlar
	Kullanımla ilgili ikazlar

	CD/DVD Diskleriyle İlgili Uyarılar
	Bu ürünün kullanım yerleri
	Bu ürünün kullanımı nedeniyle oluşan tesadüfi kayıplar
	Kullanım Kısıtlaması
	Açık kaynak yazılımı lisansı

	Hazırlama
	Kurulum
	Kurulum yeri gereklilikleri
	Kurulum yeri

	Ayarlama prosedürü
	Ethernet kablosunun takılması
	Güç kablosunun takılması
	Mürekkep kartuşlarının takılması
	Güvenlik kilidi anahtarının ayarlanması
	Yayınlama Modunun Ayarlanması
	Yayınlama Modu Türleri
	İstifleyicilerin Takılması
	Ayarlama prosedürü

	Ağ ayarları
	İşlemin ürünün kontrol paneli ile yürütülmesi
	İşlemin bir PC'den yürütülmesi

	Bir yöneticinin kaydedilmesi
	Sistem ayarları
	Çıkış cihazı ayarları
	Bildirim e-posta iletim ayarları
	Bildirim e-posta türleri
	Ayarlama prosedürü

	Tarih ve saatin ayarlanması

	Dilin ayarlanması

	Bakım ve Yönetim
	İşlerin yönetilmesi
	İş bilgilerinin kontrolü
	İş işleme durumunun kontrolü
	İşlerin duraklatılması
	İşlerin devam ettirilmesi
	İşlerin iptal edilmesi
	Öncelikli Yazdırma
	İşlerin silinmesi

	Kullanıcıların yönetilmesi
	Kullanıcı bilgilerinin kontrolü
	Kayıtlı kullanıcılar
	Kullanıcı bilgilerinin değiştirilmesi
	Kullanıcı bilgilerinin silinmesi
	Şifrenin değiştirilmesi

	Yayınlama Modunun Değiştirilmesi

	Ürününüzün Bakımını Yapın
	Verilerin yedeklenmesi ve geri yüklenmesi
	Verilerin yedeklenmesi
	Verilerin geri yüklenmesi

	Başlangıç durumuna geri yükleme
	İşlemin bir PC ile yürütülmesi
	İşlemin ürünün kontrol paneli ile yürütülmesi

	Bakım bilgilerinin kontrolü
	Cihaz bilgilerinin kontrolü
	İşlem kaydının indirilmesi


	Sorun Giderme
	Hata mesajları ve çözümleri
	Sorunlar ve çözümleri
	Güç/Kontrol Paneli sorunları
	Disk yazdırma sorunları
	Etiket yazdırma sorunları
	Şifre sorunları
	Diğer sorunlar

	EPSON Total Disc Monitor İle Kontrol
	Diskler yayınlanamadığında
	Kontrol 1: EPSON Total Disc Monitor Uygulamasının Kontrolü
	Kontrol 2: Ürünün kontrolü
	Kontrol 3: Ürün ve bilgisayar arasındaki bağlantının kontrolü
	Kontrol 4: Yazıcının sürücü ayarlarının kontrolü

	Disk dışarı çıkmıyor
	Sürücü tepsisi dışarı çıkmıyor
	Yazıcı tepsisi dışarı çıkmıyor

	Diskin kaydetme yüzeyine mürekkep sürülüyor

	Ek
	Nerede Yardım Alabilirim
	Epson ile İletişime Geçmeden Önce
	Avrupa'daki(EMEA) Kullanıcılar için Yardım

	Ürün teknik özellikleri
	Temel özellikler
	Harici boyutlar ve ağırlık
	Genel teknik özellikler
	Baskı özellikleri
	Mürekkep kartuşu
	Sürücü teknik özellikleri
	Elektrik teknik özellikleri
	Kullanım Ömrü
	Çevresel koşullar
	Arayüzler


	Mürekkep ve Disk
	Mürekkep kartuşları
	Diskler



